
iFG Ú(érC3 rCV
ú 9Bů 3JůňůJš3 63OCCMAMMMVAV

ú k“bg 3SbsbSr3pr3 p Čěi3kěpt“u3OMOOÁC3039šZů$ %ů 303úS&

j9Z( %*3+,$š%-

63OCCMAMMMVAV

t6

.7+8 3$71(5Zf8š303kf%f+,7$+, ů3ů5$š%-
j73+*JZ79U
t.bU
St.Ur
*+Zů35 ,(U

J šx;Ú;ťérPvrPZ0r0PrAGéxérZr
Z0PZ2Z74
ř@Z0PZ2Z74
404//P608P0

5š%8ů %*3+1ů;7%*U úň( rÚ G;RÚ!rVéÚ(évrQ;V;$(ér80PvrDérA&!(;Q'r2/vrPP0r09rAGéxérP
;7;*9%3;97%793;7J% U

UŠG,rOXV;GrKElě3OKčvrÚ “'ňFú(rQG;r&! úÚ!rňú(šúrť VG;§;ť Ú!r
éré(ťw wšrUE

pš3šJ$7+7U iú(šúrť VG;§;ť Ú!réré(ťw wšrUEr
Ú “,riť;V;R r48P64r
PZ00PrAGéxérZ

Čů%,š8,%*3ů+ů5š3 73 8B7Bň3ů$Fš%f:š %*Bň3š3J*Z *Bň3 7;7;%<Bň3:š8 :78U
UŠG,ruéG;ň„éťrřLřKEvr

Čů%,š8,%*3ů+ů5š3 73 8B7Bň3,7Bň%fB8<BňU
LÚŠ,rUéGFwÚr.úÚň„vrFú„,r

rJ$7+š31$ů3Jů$( ů %*38ů$7+1ů%J7%B7U

Sš,ů 3+Bň$ %8š

iú(šúrť VG;§;ť Ú!réré(ťw wšrUEvr
;RV;GršúÚFG „Ú!šxrV'?Ú@šxrť@Ré§Ar
Ú “,riť;V;R r48P64r
PZ00PrAGéxérZr
x§ ééť(

hJ Z73;7%3 8(1(;*B*&a
š

j7ZZf7$3v3Nú„„;Frš6+6r
ňQ;„ú$Ú;ňFr éQňéÚ rťršr
PCZ84r
ňúrň!R„ú“Čr
éňF;XQúÚ Č

cVšx;RÚ!“rGú§ňF&!(XrťúRúÚD“rU'ňFň(@“rň;XRú“rAGéxévr;RR!„rNvrť„;?(é

OwRwš( rZZ8vr2C/r0PrI„éFw“
LÚŠ,rjéR(ú“rUXňw„ú“r1rQ&úRňúR;XrQ&úRňFéťúÚňFťé

L EČ
ěL Čr
VéÚ(;ťÚ!rňQ;§úÚ!Čr
$!ň„;rH$FXČ

LÚŠ,ru;ňúfú“riFGÚéRú“r1r$„úÚú“rQ&úRňFéťúÚňFťér
2/7/2948
ř@2/7/2948
K;“úG$Ú!rVéÚ(éré,ň,vrQ;V;$(érNúÚúF;ťrXrAGéx r
Z0PP2P60P00

ť &w X§úrťúrť'šúšxrň“„XťÚ!šxrérFúšxÚwš(;1;GŠéÚw é$Ú!šxČ

éRGúňérQG;rR;GX$;ť Ú!r(;GúňQ;ÚRúÚšúČ
OwRwš( rZZ8vr2C/r0PrI„éFw“vr úň( rGúQXV„w(é

LěrRéF;ťDrňšxG Ú( Č Z2 f§%V
hJ Z73;7%3 1$ůJ š;*B*&a2



iFG�Ú(érO3�rCV
ú�9Bů��3JůňůJš3�63OCCMAMMMVAV

Q;R„úrXňF,r�rP84Zr;RňF,r2r��(;Úér�,r/7620P2riV,vr;V�éÚň(�r��(;Ú�(vrťúr�Ú�Ú�rQ;�R�§��šxrQ�úRQwň�r
yR�„úr§úÚr�E@�cvrérťúrň“�ň„Xr�rP9Pr��(;Úér�,rP94620PZriV,vr;r�éR�ť�Ú�rťú�ú§Ú�šxr�é(��ú(vrťúr
�Ú�Ú�rQ;�R�§��šxrQ�úRQwň�ryR�„úr§úÚr���(;Ú�crX�éť�Gé§�rÚérťú�ú§Ú;Xr�é(��(Xrťr;V„éňFwr;VGéÚ�r
ÚúV;rVú�Qú�Ú;ňFwrQ;R„úr�rP/8r;RňF,rPrQ�ň“,récr��(;Úévr�éRéÚ;Xrňrť�X�wF�“r;VúšÚ�rť�§w“(�rR„úr
XňF,r�r27rQ�ň“,rňcr��(;ÚévrFXF;

��9Bů�ů�3JůňůJ�3%š3JůJ��8�39šZů���ů��39�%fB7r
hJ�Z73;7%3���9Bů��3JůňůJš�a6

tt6
��7Z3��9Bů��3JůňůJ�

��ú„ú“rG�“š;ť�rR;x;R�r§úrť�Fť;�úÚ�rQG�ťÚ�x;rG�“šúr(rÚ�ň„úRÚ�“Xr�éR�ť�Ú�r§úRÚ;F„wť�šxr
ť��úťr(rQ;ň(�FÚXF�rQ„Ú�Ú�rÚérR;R�ť(�r“é„;G��;ť�r“XÚwšúr(r�éVú�Qú�úÚ�rQ�wQGéťúÚ;ňFwr
érV;§úňšx;QÚ;ňFwrť;§ň(r(rQ��QéRÚ�“XrÚéňé�úÚ�rQG;r��ú„�r;VGéÚ�r�úň(�rGúQXV„w(�rérQ„Ú�Ú�r�(;„�r
ťr�éxGéÚw�Ú�šxr;QúGéš�šx,

ttt6
i�7J9��3��9Bů��3JůňůJ�

P,r A�úR“�Fú“rG�“š;ť�rR;x;R�r§úrť�“ú�úÚ�rQ;R“�Úú(vrÚér��(„éR�r(FúG�šxrVXR;Xr�éR�ť�Ú�r
Ú�ň„úRÚ�r§úRÚ;F„wť�rťú�ú§Ú�r�é(��(�rÚérR;R�ť(�r“é„;G��;ť�r“XÚwšúvrňQúšwfw(;ťéÚ�r
ťrQ��„;�úr�,rPr�iQúšwfw(éšúrQ„Ú�Ú��rG�“š;ť�rR;x;R�vrérF;rQ;rR;VXrQ„éFÚ;ňFwrér��wÚÚ;ňFwrF�F;r
G�“š;ť�rR;x;R�rérť�“ú�úÚ�rť��§ú“Ú�šxrť�Féx�r“ú�wr(XQX§�š�“rérQG;R�ťé§�š�“e

2,r A�úR“�Fú“r§úRÚ;F„wť�šxrR�„��šxrťú�ú§Ú�šxr�é(��ú(ryť��úťr(rQ;ň(�FÚXF�rQ„Ú�Ú�cr�éR�ťéÚ�šxr
Q;R„úrG�“š;ť�rR;x;R�r§úČ

écr ��ťé�ú(rQG;R�ťé§�š�x;rR;RéFr(XQX§�š�“Xr“XÚwšwrR„úrňšxť�„úÚ�rJúšxÚwš(�rR;(X“úÚFéšúr
yR�„úr§úÚr�Jě�crXťúRúÚ�rťrQ��„;�úr�,r8r�JéVX„(érFúšxÚwš(�šxr�Ré§��rG�“š;ť�rR;x;R�vr
ťr§é(;ňFwrQ;R„úr;VúšÚ�rQ„éFÚ�šxrQG�ťÚ�šxrQ�úRQwň�rérQ;R„úr�Jé(Fwš(;1FúšxÚwš(�šxr
Q;�éRéť(��vr(FúG�r§ň;XrQ��„;x;Xr�,r2rG�“š;ť�rR;x;R�rť�úFÚ�rQ;�éR;ťéÚ�šxrR;(„éR�r
yR�„úr§úÚr��V;���r�wr�“XÚwšú�ce

Vcr ��ťé�ú(rQG;R�ťé§�š�x;rX“;�ÚwFr(XQX§�š�“XrÚéV�Frť„éňFÚwš(�rQG�ť;r(úr�V;��v
šcr ��ťé�ú(rQG;R�ťé§�š�x;r(é�R�rG;(rQ�úR„;�wFr�ér��ú„ú“rXRG�úÚ�r�é“�ÚwFú„Ú;ňFwr“XÚwšúr
�(X�úVÚ�rDčJEr3jJřryR�„úr§úÚr3jJřcrť�;Gú(rÚ�V;§�r7�P7rDčJErérCvCZrDčJEr
(rQG;ťúRúÚ�rQG;RX(�Ú�šxr�(;X�ú(ryAG;RXšFw;ÚrJúňFcrérťrQG�V�xXrQ„éFÚ;ňFwrG�“š;ť�r
R;x;R�rQ�úR„;�wFr3jJřrť�;Gú(rÚ�V;§�r8vZ2�CPr(rQG;ťúRúÚ�r(ťé„wfw(é�Ú�šxr�(;X�ú(r
ymXé„wfwšéFw;ÚrJúňFcvrérF;r�érQ;R“�Úú(rXťúRúÚ�šxrťúrňFéÚRéGRXr�(X�úVÚ�rč3A178c,r
K;ÚFé(FÚ�r;ň;Vér(XQX§�š�x;rťúrť�šúšxrFúšxÚwš(�šxrňúr�éťé�X§úrQ;ň(�FÚ;XFrQG;rF�F;r
��ú„�rQG;R�ťé§�š�“XrQ;F�úVÚ;Xrň;X�wÚÚ;ňF,

Rcr ��ťé�ú(r(XQX§�š�x;r��RÚ�r;Rúť�RéÚ�r�V;��rQ�úť��Frér�éQ„éFwFrQG;R�ťé§�š�“XrR;x;RÚXF;Xr
(XQÚ�ršúÚX,

ERúť�R�Ú�rérQ�úť�úF�r�V;��r§úrQ;R“�Ú�Ú;r�ňQ��Ú�“rQG;ťúRúÚ�“rQ;RÚw(;ť�šxr�(;X�ú(r
yR�„úr§úÚr�A;@(�cvr�(G�šúÚ�šxrť;§ň(;ť�šxr�(;X�ú(ryR�„úr§úÚr�@I@�cvrQ;(XRrVXR;Xr
Q;�éR;ť�Ú�vrérňšxť�„úÚ�“rJě,r@I@rVXR;XrQG;ť�R�Ú�rťúrň“�ň„XrD;G“éFwťÚ�x;rť�Ú;ňXr
UwÚwňFúGňFťér;VGéÚ�r�,rP00620PCr�@éť�R�Ú�rť;§úÚň(�x;r“éFúGw�„XrR;rX��ť�Ú�rťrGú�;GFXr
UwÚwňFúGňFťér;VGéÚ�vrťrQ„éFÚ�“r�Ú�Ú�ryR�„úr§úÚr�DIr�,rP00�c,

9,r @V;��rVXRúrQG;R�ťé§�š�“r;Rúť�R�ť�Ú;r(XQX§�š�“XrÚér��(„éR�rť��ť�r(rQ;ň(�FÚXF�rQ„Ú�Ú�vr
§ú§��rť�;Gr§úrXťúRúÚrťrQ��„;�úr�,r9rG�“š;ť�rR;x;R�ryR�„úr§úÚr�ť��ťé�c,



iFG�Ú(érV3�rCV
ú�9Bů��3JůňůJš3�63OCCMAMMMVAV

tg6
Sů5š3�Zš�%ů��f3š3��f%%ů��f3��9Bů��3JůňůJ�

j�“š;ť�rR;x;RérÚéV�ť�rQ„éFÚ;ňFwrQ;RQwňú“rG�“š;ť�rR;x;R�rQ;ň„úRÚ�rň“„XťÚ�rňFGéÚ;Xvr
��wÚÚ;ňFwrXťú�ú§Ú�Ú�“rťrGúŠwňFGXrň“„XťrQ;R„úr��(;Úér�,r940620PCriV,vr;rGúŠwňFGXrň“„Xťvr
ťúr�Ú�Ú�rQ;�R�§��šxrQ�úRQwň�rér�éÚw(�rÚú§rQ;�R�§wrRÚú“rPC,rP0,r202Z,

g6
iůJ9�%8�3�šJ�%�3J�Z��3�7�7;%�3�š8��8�3%š3��8ZšJ�3��9Bů��3JůňůJ�

P,r AG;R�ťé§�š�rň;Xx„éň�rňrF�“vr�úrQG�ťérérQ;ťwÚÚ;ňFwrQ;R„úrG�“š;ť�rR;x;R�rVXRúrť�(;Ú�ťéFr
�érQ�úRQ;(„éRXvr�úr“XrVXR;XrQ;R„úr§úRÚ;F„wť�šxrQ;�éRéť(�r(XQX§�š�x;r�éR�ť�Ú�r
§úRÚ;F„wť�rť��ť�vrérF;r;Rúň„�Ú�“rť��ť�r(XQX§�š�x;rérQ;FťG�úÚ�rF�F;rť��ť�rQG;R�ťé§�š�“,r
AG;R�ťé§�š�r§úrQ;ťwÚúÚrÚú§Q;�R�§wrR;rP0rQGéš;ťÚ�šxrRÚ�rQ;r;VRG�úÚ�rť��ťXrQ;FťGRwFrér�éň„éFr
ú„ú(FG;Úwš(�r�Q�Fr(XQX§�š�“X,

2,r I��ťérVXRúr;Vňéx;ťéFČ
écr RGXxrér“Ú;�ňFť�rQ;�éR;ťéÚ�x;r�V;��e
Vcr (XQÚ�ršúÚXe
šcr wRúÚFwfw(é�Ú�r�Ré§úr(XQX§�š�x;e
Rcr R;VXrér“�ňF;rQ„Ú�Ú�e
úcr (;ÚFé(FÚ�r;ň;VXrQ�ú§�“é§�š�x;e
fcr „x�FXrQG;rQ�ňú“Ú�rQ;FťG�úÚ�rť��ť�e
Šcr Q;�éRéťú(rÚérQG;ťúRúÚ�ry��d
xcr RéFX“rér“�ňF;rQ;FťG�úÚ�rť��ť�rQG;R�ťé§�š�“,

9,r KXQX§�š�r;Rú�„úrQG;R�ťé§�š�“Xrť��ťXrÚú§rQ;�R�§wrR;rPC,2,rQ��ň„X�Ú�x;rG;(XrQ„Ú�Ú�rG�“š;ť�r
R;x;R�vrQ;(XRrňúrň“„XťÚ�rňFGéÚ�rÚúR;x;RÚ;Xr§wÚé(,

4,r i“„XťÚ�rňFGéÚ�rňúrR;x;R„�vr�úrÚú§Q;�R�§wrR;r90,rPP,rG;(XrQ�úRšx��ú§�š�“XrG;(Xr;Rúň„�Ú�r
ť��ť�vrQ;ň(�FÚúr(;ÚFé(FÚ�r;ň;Vér(XQX§�š�x;rťúrť�šúšxrFúšxÚwš(�šxrQG;R�ťé§�š�“Xr
Úú��ťé�Ú�r�Ré§úr;rRGXxXrér“Ú;�ňFť�r�V;��vr(FúG�rQ�úRQ;(„�R�r(XQX§�š�rQ;QF�ťéFr
ťrÚ�ň„úRX§�š�“rG;šú,

gt6
“7%ů��3�ůJ9�%8�

P,r i“„XťÚ�rňFGéÚ�rňúrťúrň“�ň„Xr��(;Úér�,rC2Z6P770riV,vr;ršúÚ�šxvrťúr�Ú�Ú�rQ;�R�§��šxr
Q�úRQwň�vrR;x;R„�rÚér(XQÚ�ršúÚ�r“�GÚ�r§úRÚ;F(�ryR�„úr§úÚr�Uuncr(é�R�rQ;„;�(�r�V;��vr
XťúRúÚ�rťrQ��„;�úr�,rPr�iQúšwfw(éšúrQ„Ú�Ú��rG�“š;ť�rR;x;R�,

IrF�šxF;ršúÚ�šxr§ň;Xr§w�r�éxGÚXF�rťú�(úG�rÚ�(„éR�rňQ;§úÚ�rňrť�G;V;Xrér;Rúť�R�Ú�“r�V;��r
y�ú§“�ÚérÚ�(„éR�rÚérR;QGéťXvrÚ�(„éR�rňQ;§úÚ�rňrQG;ťúRúÚ�“r@I@c,rKršúÚ�r�érUurVú�rěA.r
VXRúrQ�wQ;�FúÚérěA.rťúrť��wrR„úrQG�ťÚ�šxrQ�úRQwň�r��wÚÚ�šxr(úrRÚwr�RéÚwFú„Ú�x;rQ„Ú�Ú�,r
i;X�éňÚ�r§úrFéF;ršúÚérQ;rR;VXrQ„éFÚ;ňFwrG�“š;ť�rR;x;R�ršúÚ;XrÚú§ť��úrQ��QXňFÚ;X,

řúÚér�érUur(é�R�rQ;„;�(�r�V;��rť�Ú�ň;VúÚ�rQ;�Fú“rF�šxF;r§úRÚ;Fú(ryň;X�wÚcvrQ��QéRÚ�r
R�„úrň;X�Fú“rň;X�wÚ�vrVXRúršú„(;ť;Xr(XQÚ�ršúÚ;XrXťúRúÚ;Xrťúrť��ť�,

2,r řú„(;ť�rfwÚéÚ�Ú�r;V§ú“rR;R�ťú(r�V;��rÚér��(„éR�rF�F;rG�“š;ť�rR;x;R�rQ;rR;VXr§ú§�r
Q„éFÚ;ňFwr�wÚ�r“é�w“�„Ú�Č

O3MMM3MMM3MMM203Č�3��7�%�3Sis
yň„;ť�rRť�r“w„wéGR�r(;GXÚr�úň(�šxc,



iFG�Ú(érD3�rCV
ú�9Bů��3JůňůJš3�63OCCMAMMMVAV

gte
k���ů3š3Jů5š3�Z%�%�

P,r AG;R�ťé§�š�r;Rúť�R�r�V;��r(XQX§�š�“Xrťr“�ňF�rQ„Ú�Ú�vr(FúG�“r§úrI;§úÚň(�r�é���úÚ�rCCP2r
ťr“;�Ú�šxrRwň„;(éš�šxrJ�Úw�F�rÚéRrEG„wš�vrJGéť�wšúvrKť�FÚ�vrě;VG;Ú�Úvr�úG“Ú�rÚéRr
EG„wš�vrD;ť�rA„úňrÚúV;r.;ňFé�;ťwšú,

2,r l(;Ú�úÚ�“rQ„Ú�Ú�r§úRÚ;F„wť�šxrť��úťrňúrG;�X“�rRéFX“rQ;RQwňXrQ�ú§�“éš�x;rR;(„éRXr
Úér�V;��vr(FúG�rVXRúrQ�úR“�Fú“rť��ť�vrQ;r§úx;r;Rúť�R�Ú�rQG;R�ťé§�š�“rť�úFÚ�r
Q;�éR;ťéÚ�šxrR;(„éR�rér§úx;rQ�úť�úF�r(XQX§�š�“rťr“�ňF�rQ„Ú�Ú�vr��ňFXQšwr;V;Xrň“„XťÚ�šxr
ňFGéÚ,

9,r AG;R�ťé§�š�r“��úr;Rúť�RéFr�V;��rťrG�“šwrQ„Ú�Ú�rť��ť�rwrQ;ňFXQÚ�“rR�„��“rQ„Ú�Ú�“,

gttt6
iůJ9�%8�3��ů3ůJ7��J�%�3š3��7��7��3�5ů��

r63 iůJ9�%8�3��ů3��ů�7J7%�3�8��B7%�Bň3�ů;�8ů��Bň3�8ů��78
P,r i“„XťÚ�rňFGéÚ�rňúrR;x;R„�vr�úrQ�úRrQGťÚ�“r;Rúť�R�Ú�“r�V;��rÚú�éťúRúÚ�“rR;rX��ť�Ú�r
Gú�;GFXrUEvrVXR;XrÚérF�F;rQ;„;�(�r�V;��rXťúRúÚ�rťúrť��ť�rQG;ťúRúÚ�r@I@,

IrQ��QéR�rÚú�éťúRúÚ�r“XÚwšúr8vZ2�CPr““rQ�ň;ťéÚ�rXG�úÚ�rQG;rQ;X�wF�rťúrť;§úÚň(�“r
„úFúšFť�rXťúRúÚ�rťrQ��„;�úr�,rPrG�“š;ť�rR;x;R�rVXRúrQ�úR„;�úÚr�i;Xx„éňrňr§ú§�“rQ;X�wF�“r
ťúrť;§úÚň(�“r„úFúšFť��rÚúV;r�Eňť�R�úÚ�r;rX�Ú�Ú�r�Q�ň;Vw„;ňFwrQ�úR“�FÚ�x;rF�QX�ryR�„úr
§úÚr�ň;Xx„éňrÚúV;rl@J�c,

i;Xx„éňrÚúV;rl@Jrť�R�ť�rérQ;R“�Ú(�rQG;r§úx;rť�R�Ú�rňFéÚ;ť�rERV;GrR;x„úRXrÚéRr
ť;§úÚň(�“r„úFúšFť�“riú(šúrňQG�ť�rér���úÚ�r;GŠéÚw�éš�rUEryR�„úr§úÚr�EěIO�crQ;R„úrXňF,r
�r9Cér��(;Úér�,r2P76P777riV,vr;r;�VG;§úÚ�šxrňw„�šxr�úň(�rGúQXV„w(�vrťúr�Ú�Ú�rQ;�R�§��šxr
Q�úRQwň�vrérť�x„��(�rUwÚwňFúGňFťér;VGéÚ�r�,rPC4620PPriV,vr;rť;§úÚň(�r„úFúš(�rFúšxÚwšúvr
ňšxťé„;ť�Ú�rFúšxÚwš(�r�Q�ň;Vw„;ňFwrť;§úÚň(�r„úFúš(�rFúšxÚw(�vrQG;ť�R�Ú�rQGéťwRú„Ú�šxr
FúšxÚwš(�šxrQG;x„�Rú(rér�(;X�ú(rFúšxÚwš(�šxr�é���úÚ�rť;§úÚň(�r„úFúš(�rFúšxÚw(�vr
QG;ť;�;ť�Ú�rér(;ÚFG;„�šxrť;§úÚň(�r„úFúš(�rFúšxÚw(�rérQ;ť��;ť�Ú�rér;ňť�R�;ť�Ú�r
QG�ťÚwš(�šxrérf��wš(�šxr;ň;Vvrér;rť;§úÚň(�“r„úFúš(�“rGú§ňF��(Xvrťúr�Ú�Ú�rQ;�R�§��šxr
Q�úRQwň�,

2,r AG;R�ťé§�š�r�éVú�Qú��r��éňFrňť�x;r��ňFXQšúrQ;ršú„;XrR;VXrQG;ť�R�Ú�rérť�x;RÚ;šúÚ�r���dr
QG;ť�R�Ú�rérť�x;RÚ;šúÚ�r@I@rňúr��éňFÚ�r��ňFXQšwr��éRXrQG;r;VGéÚÚ;XrňFéÚRéGRw�éšwvr
(éFé„;Šw�éšwrérňF�FÚ�r;ť��;ť�Ú�r§é(;ňFwvrÚ�“�ňF�riť;V;R�r48P64vrPZ0r0PrAGéxérZryR�„úr§úÚr
���éR�cr§é(;rÚúňF�„wr�„úÚ;ť�r�(X�úVÚ�r(;“wňú,

9,r Kr;ť��úÚ�rQ;�éR;ťéÚ�šxrFúšxÚwš(�šxrQéGé“úFG�r�V;��rQ�wr§úx;rX��ť�Ú�rXrňFéÚ;ťúÚ�x;r
;GŠéÚw�é�Ú�x;ršú„(XrUErér(r;ť��úÚ�r§úx;r(;“QéFwVw„wF�rňúrň�ňF�“ú“rér�VGéÚ�“wvr(r§ú§wšx�r
�wÚÚ;ňFwr§úr�V;��rXG�úÚ;vrVXR;XrÚér;V§ú(Fúšxr@I@rQG;ťúRúÚ�ry��síy�ysrVXR;XrQ„�Ú;ť�Ú�r
érR;(X“úÚFé�Ú�r�éVú�Qú�úÚ�rťúrň“�ň„XrDIr�,rP00vr§úx;�r;Vňéxr§úrň“„XťÚ�“rňFGéÚ�“r
�Ú�“,

4,r @I@rQG;ť�R�rér�éVú�Qú�X§úr;GŠéÚw�é�Ú�ršú„ú(rXG�úÚ�rDg�rč�j,rK;Ú(G�FÚ�rFúG“�Úr
QG;ťúRúÚ�r@I@rVXRúrXQ�úňÚ�ÚrR;x;R;Xr“ú�wrQ�ú§�“é§�š�“rér;ň;V;Xr;QG�ťÚ�Ú;Xr§úRÚéFr
�érQG;R�ťé§�š�x;vrérF;rú„ú(FG;Úwš(�rQG;ňF�úRÚwšFť�“rú1“éw„X,rU�ňF;rQG;ťúRúÚ�r���dr
Q�úRňúRérér�„úÚ;ť�r�(X�úVÚ�r(;“wňúr���rVXR;XrXQ�úňÚ�Ú�rDg�rč�jrťr�Dé���úÚ�r
;r�(G�šúÚ�šxrť;§ň(;ť�šxr�(;X�(�šx�,



iFG Ú(érH3 rCV
ú 9Bů 3JůňůJš3 63OCCMAMMMVAV

C,r A&úRr éx §úÚ!“r@I@rQG;R ťé§!š!rQ&úR„;?!r (XFúVÚ!r(;“wňwrO@QG ťXr;rť@ň„úRš!šxrA;@(nr
ňr(„éRÚ@“rx;RÚ;šúÚ!“vrQ;Q&,rOi;Xx„éňrňrQ;X?wF!“r“XÚwšúrťúrť;§úÚň(D“r„úFúšFť!PrÚúV;r
OEňť'R$úÚ!r;rX Ú Ú!r QAň;Vw„;ňFwrQ&úR“'FÚDx;rF QXPrťrQ&!QéR'r“XÚwšúrQG;rQé„XVÚ!r VGéÚ'r
ť;§úÚň(Dr„úFúš(DrFúšxÚw( ,

Z,r AG;R ťé§!š!r§úrQ;ťwÚúÚrXť'R;“wFrQ&ú§!“é§!š!x;r;rQ&wQGéťúÚ;ňFwr(rQG;ťúRúÚ!r@I@rÚú§“DÚ'r
20r(é„úÚR &Ú!šxrRÚArQ&úRú“,rir;V§ú(F r@I@rQG;R ťé§!š!rň;X$éňÚ'rQ&úR„;?!rň;XV;Gr
R;(X“úÚFArťrG; ňéxXrR„úrA&!„;x r$,r2rG “š;ťDrR;x;R vrérF;rťrQ!ňú“ÚDrérú„ú(FG;Úwš(Dr
Q;R;V',

8,r Nú Qú$Ú;ňFrÚú éťúRúÚDrť;§úÚň(Dr“XÚwšúrťrDčJErVú rDiDr“Xň!rV@FrR;„;?úÚér
QG;R ťé§!š!“rťrň;X„éRXrňúriJčDčgr4278vr3R,r2,ry EirP90004vr9,rť R Ú!crérXrÚ;ť@šxr
ť@VXFÚwÚrR;ňXRrÚúňšxť „úÚ@šxrQG;rť;§úÚň(DrH$ú„ rR„úriJčDčgr4978vr3R,rP,ryřEir
P98Z0Pvr4,rť R Ú!c,

/,r AG;R ťé§!š!r§úrQ;ťwÚúÚr éVú Qú$wFrňú Ú “úÚ!rH$éňFÚ!(Ar@I@rť$úFÚ'r$„úÚAr (XFúVÚ!r(;“wňúr
ňr;Vň„Xx;Xr;V§ú(FAr@I@vrérF;r ú§“DÚér rx„úRwň(ér(;ÚňFGX(šúvrFúšxÚ;„;ŠwúvrňQG ťÚ;ňFwr
érGú?w“XrQ;X?wF!vrQ;?éRéť(ArÚérHRG?VXvrÚérR;RG?úÚ!rVú Qú$Ú;ňFwrQG šúr
érQG;FwQ;? GÚ!r;šxGéÚ ,

7,r D („éR rňQ;§úÚDrňrQG;ťúRúÚ!“r@I@rť Úw(„DrÚérňFGéÚ'rQG;R ťé§!š!x;rQ&!QéRÚ'r
ňr;Qé(;ť Ú!“r@I@rťrRAň„úR(Xr§ú§wšxrÚúť x;ťX§!š!x;rx;RÚ;šúÚ!rxGéR!rQG;R ťé§!š!,

P0,r ErQG;ťúRúÚ!r@I@rVXRúr QGéš;ť ÚérO@QG ťér;rť@ň„úRš!šx

PP,r O@QG ťXr;rť@ň„úRš!šxr@I@PrQ&úR r(XQX§!š!rQG;R ťé§!š!“XrérQ&éRXrR;r90rQGéš;ťÚ!šxrRÚAr
Q;rX(;Ú$úÚ!r@I@,

P2,r IrQ&!QéR'vr?úr@I@r$ ňFú$ÚDx;rQ„Ú'Ú!rVXR;Xrx;RÚ;šúÚ r§é(;rÚúť x;ťX§!š!rQ;R„úrDIr
$,rP00vr“ r(XQX§!š!rQG ť;r;RňF;XQwFr;Rrť@ ť rÚúV;r;RrG “š;ťDrR;x;R rérQG;R ťé§!š!rÚú“ r
QG ť;rQ;?éR;ťéFr;Rr(XQX§!š!x;rHxGéRXr§é(@šx(;„wťrÚ („éRA,rIrQ&!QéR'r;Qé(;ťéÚ@šxr@I@r
VXR;XrF F;rGúé„w ;ť Ú rňrRť;§Ú ň;VÚ@“r“Ú;?ňFť!“r;V§ú(FAr@I@rR;RéÚ@šxrQG;R ťé§!š!“r
Úér§úx;rÚ („éR ,

P9,r A;rR;VXr;RrQ&úť úF!r;V§ú(FAr(rQG;ťúRúÚ!r@I@rR;rR;V r§ú§wšxrX(;Ú$úÚ!vrÚúňúr;RQ;ť'RÚ;ňFr
érF(;R rÚérF'šxF;r;V§ú(Fúšxr@I@r(XQX§!š!,rJ(;Rér QAň;VúÚ r;V§ú(F r dr(FúG r

Úúť Úw(„érÚúňQG ťÚ;Xr$wÚÚ;ňF!r(XQX§!š!x;vr§Rúr(rF!?wrQG;R ťé§!š!x;,

P4,r AG;R ťé§!š!r§úrQ;ťwÚúÚr“!FrQ;ršú„;XrR;VXrQG;ť R'Ú!r@I@rX éť&úÚDrQ;§wFF'Ú!r;RQ;ť'RÚ;ňFwr
érF(;RXr QAň;VúÚ;XrF&úF!r;ň;V'r“wÚw“ „Ú'rťúrť@Fwr;RQ;ť!Ré§!š!rQ;§wňFÚDr$ ňFšúrP0r000r000r

K$rVú rňQ;„XH$éňFwr(XQX§!š!x;,rDérQ!ňú“Ú;Xrť@ ťXr(XQX§!š!x;r§úrQG;R ťé§!š!rQ;ťwÚúÚrFXF;r
ň(XFú$Ú;ňFrQG;( éFrQ!ňú“Ú@“rQ;FťG úÚ!“rQ;§wňFwFú„úrÚúV;rX éť&úÚ;XrQ;§wňFÚ;Xrň“„;Xť;Xvr
érF;rR;rCrQGéš;ťÚ!šxrRÚAr;Rr;VRG?úÚ!rFDF;rť@ ť rQG;R ťé§!š!“,

ž63 iůJ9*%8-31$ů3ůJ7 :J %*3š31;7 :7,*3:5ů%*
P,r KXQX§!š!rQ;ť'&w„r§é(;rňťDx;r ňFXQšúr(rQ&úť úF!r V;?!rÚ $ú„Ú!(érřúÚFGér éVú Qú$úÚ!r

“XÚwšúrčŠúÚFXG r„;ŠwňFw( rťrJ@ÚwFFwrÚéRrEG„wš!rÚúV;r§!“rQ!ňú“Ú'rQ;ť'&úÚDx;rQGéš;ťÚ!(ér
yR „úr§úÚrOQ&ú§!“é§!š!Pc,rERúť R Ú!r V;?!r éVú Qú$!rQG;R ťé§!š!rťrQGéš;ťÚ!šxrRÚúšxr
Q;ÚR'„!ré?r$FťGFú(rťrR;V'r;Rr8Č00rR;rPPČ00rx;R,rK;Ú(GDFÚ!rFúG“!ÚrérR;VXr;Rúť R Ú!r V;?!r
ň§úRÚ rér;Rň;Xx„éň!rQG;R ťé§!š!rÚú§“DÚ'rP0r(é„úÚR &Ú!šxrRÚArQ&úRrQ&úRQ;(„ RéÚ@“r
;Rúť R Ú!“r V;?!rňrQ&ú§!“é§!š!“vr

2,3 iů%šJš 8-3831$ů 7J7%*3+, ,%*ňů3ů 8;ů %*3;š8ů+,f3hJ Z73;7%3 jby&aU
i“„XťÚ!rňFGéÚ rňúrR;x;R„ vr?úrÚér V;?!rť §“ér;V§ú(FAr@I@rVXRúrXQ„éFÚ'Ú;riEurťúrň“ ň„Xr
(;Úér$,r90762000riV,vr;r;VGéÚÚDrňFéÚRéGRw éšwvr(éFé„;Šw éšwrérňF FÚ!“r;ť'&;ť Ú!r§é(;ňFwr



iFG�Ú(érA3�rCV
ú�9Bů��3JůňůJš3�63OCCMAMMMVAV

ť�G;V(�rérň„X�úVrXG�úÚ�šxr(r�é§w�F�Ú�r;VGéÚ�rňF�FXrér;r�“�Ú�r�wťÚ;ňFúÚň(�x;r��(;Úévr
ťúr�Ú�Ú�rQ;�R�§��šxrQ�úRQwň�ryR�„úr§úÚr���(;Úr�,r90762000riV,�crňrF�“vr�úČ
écr (XQX§�š�rQ;��Ré„r;riEurťúrň“�ň„Xr��(;Úér�,r90762000riV,e
Vcr QG;R�ťé§�š�rňrQG;ťúRúÚ�“riEurQ;R„úr��(;Úér�,r90762000riV,rň;Xx„éň�,
iEurVXRúrQG;ťúRúÚ;rÚér��(„éR�rG;�x;RÚXF�r��éRXrťrG;�ňéxXr;RV;GÚ�rR;�;GrÚéRr§é(;ňF�r
ér(;Úú�Ú�r(;ÚFG;„érér�érQ;R“�Úú(rXťúRúÚ�šxrťrQ��„;�úr�,r4r�A;�éRéť(�rÚér�éVú�Qú�úÚ�r
ňF�FÚ�x;r;ť��;ť�Ú�r§é(;ňFw�rG�“š;ť�rR;x;R�,rAG;ťúRúÚ�riEurÚú�VéťX§úrQG;R�ťé§�š�x;r
;RQ;ť�RÚ;ňFwr�érťéR�r�V;��rér�érQ��QéRÚ;Xr�(;RXrť�Úw(„;Xr(XQX§�š�“X,

9,r A;(XRrQG;R�ťé§�š�r�“é��rQG;ťúRúÚ�riEurÚúQ„Ú�Ú�“rňť�šxr��ťé�(�rXťúRúÚ�šxrťrG�“š;ť�r
R;x;R�vr“�r(XQX§�š�rQG�ť;r;RňF;XQwFr;RrG�“š;ť�rR;x;R�vrQG;R�ťé§�š�rÚú“�rÚ�G;(r
Úér�xGéRXrÚ�(„éR�rť�Úw(„�šxrťrň;Xťwň„;ňFwrňrQ„Ú�Ú�“rQ�úR“�FXrG�“š;ť�rR;x;R�,

4,r AG;R�ťé§�š�rVúGúrÚérť�R;“�vr�úrQ;„;�(�r�V;��rR;ňXRrÚú(éFé„;Šw�;ťéÚ�rVXR;XrQ�úR“�Fú“r
(éFé„;Šw�éšúrQ;R„úr��(;Úér�,r90762000riV,rKrF;“XrňúrQG;R�ťé§�š�r�éťé�X§úrR;RéFr
ÚérR;F�úÚ�rQ;„;�(�r�V;��r��éRXrťrFúG“�ÚúšxrňQúšwfw(;ťéÚ�šxrťrFú�F;ť�r��ňFwr(éFé„;Šw�é�Ú�r
R;„;�(�rťrQ��„;�úr�,rCrG�“š;ť�rR;x;R�rVú�šx�VÚ�rér�Q„Ú�rň;XV;GrQ;ťwÚÚ�šxr�Ré§�r
(úr(éFé„;Šw�éšwryR�„úr§úÚr�iA�K�c,rě�„úrÚérňFéÚ;ťúÚ�rQ;„;�(�r“é§úF(XršxéGé(FúGXrQ;„;�(�r
��ň;V;ť�Ú�rť�G;VúÚ�rťr�jrÚúV;rťr�ú“�šxr“w“;rDčJErérJwúGr2vrR;R�rFé(�rÚ�ťGxr
(éFé„;Šw�é�Ú�šxrRéFrť�G;V(XryR�„úr§úÚr�DKěI�cvr�QGéš;ťéÚ�r(éFé„;Šw�é�Ú�réŠúÚFXG;X,r
A�úR�Ú�riA�KrérDKěIr§úrň;X��ňF�rQ„Ú�Ú�rQ;ťwÚÚ;ňF�rQG;R�ťé§�š�x;rQ;R„úrF�F;rG�“š;ť�r
R;x;R�rérFúÚF;rÚú“�rÚ�G;(rÚérňé“;ňFéFÚ;Xr�xGéRXrÚ�(„éR�rňQ;§úÚ�šxrňrť�QGéš;ť�Ú�“r
(éFé„;Šw�é�Ú�šxrRéF,

C,r AG;R�ťé§�š�r§úrQ;ťwÚúÚrQ�ňú“Ú�rňR�„wFrQ�ú§�“é§�š�“XrÚú§Q;�R�§wrCrQGéš;ťÚ�šxrRÚ�rQ�úRr
;Rúť�R�Ú�“r�V;��rwRúÚFwfw(é�Ú�r�Ré§úr;ň;Vr��éňFÚ�š�šxrňúrQ�ú§�“(�rérR�„úr�Ré§úr;rť;�wR„úvr
érF;rFé(F;Čr§“�Ú;rérQ��§“úÚ�r;ň;V�vr��ň„;rQéňXrÚúV;r§wÚ�x;rQG�(é�XrF;F;�Ú;ňFwvrňF�FÚ�r
Q��ň„X�Ú;ňFvrGúŠwňFGé�Ú�r�Úé�(Xrť;�wR„érérÚ�ť�ňXrérRéFX“rť§ú�RX,rIrQ��QéR�vr�úrňúrVXRúr
Q�ú§�“(�r��éňFÚwFršw��rňF�FÚ�rQ��ň„X�Ú�(rywr�wRw�cvr§úrQG;R�ťé§�š�rQ;ťwÚúÚrÚéx„�ňwFr
Q�ú§�“é§�š�“XrXťúRúÚ�r�Ré§úrÚú§Q;�R�§wrP0rQGéš;ťÚ�šxrRÚ�rQ�úRúrRÚú“rQ�ú§�“(�,rJ�F;r
�Ré§úr§ň;XrÚú�V�FÚ�r(r�é§w�F�Ú�rť§ú�RXrR;rť;§úÚň(�x;r;V§ú(FXrérÚúVXR;XrQ;X�wF�r(r§wÚ�“Xvr
Úú�r�RúrXťúRúÚ�“Xr��ú„XvréréÚwrQ;ň(�FÚXF�rF�úF�“rňFGéÚ�“,rIr;Qé�Ú�“rQ��QéR�rQ�ú§�“é§�š�r
ÚúQ;ť;„�rť§ú�RrR;rť;§úÚň(�x;r;V§ú(FXrér�V;��rÚúVXRúrQ�úť�éF;,

Z,r AG;R�ťé§�š�rňúr�éťé�X§úvr�úrQ�wr;Rúť�R�Ú�r�V;��rQ�ú§�“é§�š�“XrVXRúrQ��F;“Úér;ň;Vér
Q;ť��úÚ�rňFéFXF�GÚ�“r;GŠ�Úú“rQG;R�ťé§�š�x;rňúr�Úé„;ňF�r�úň(�x;r§é��(évr(FúG�rVXRúr
ňšx;QÚér�ú�wFrQ��QéRÚ�rÚúR;ňFéF(�r�§w�F�Ú�rQ�wrQ�úť�úF�r�V;��,rIr;Qé�Ú�“rQ��QéR�r
Q�ú§�“é§�š�r�V;��rÚúQ�úťú�“ú,

8,r A�ú§�“é§�š�rQ;rQ�úť�úF�r�V;��rťr“�ňF�rQ„Ú�Ú�rQ;FťGR�rQG;R�ťé§�š�“XrQ�ú§�“é§�š�rR;(„éRvr
(FúG�rVXRúrť�x;F;ťúÚrťúr9rť�Fwňš�šxrérVXRúrťrÚ�“rXťúRúÚrLě3ěrywRúÚFwfw(�F;GrR;R�ť(�c,r
@V;��rňúrQ;ťé�X§úr�érR;RéÚ�r;(é“�w(ú“rQ;RQwňXrQ�ú§�“éš�x;rR;(„éRXrQ�ú§�“é§�š�“,ruúRúÚr
;GwŠwÚ�„Ú�rť�Fwň(rQ�ú§�“éš�x;rR;(„éRXr;VRG��rQ�ú§�“é§�š�rérQG;R�ťé§�š�vrRé„��rť�Fwň(rVXRúr
Q��„;x;Xr(rRé�;ť�“XrR;(„éRXryfé(FX�úc,

/,r AG;R�ťé§�š�r§úrQ;ťwÚúÚr;Rúť�RéFr(XQX§�š�“Xr�V;��rť�G;VúÚ�rQ;R„úrňšxť�„úÚ�rJěvrF§,rÚ;ť�vr
ÚúGúQéň;ťéÚ�vrÚúQ;�(;�úÚ�vrfXÚ(�Ú�rér;RQ;ť�Ré§�š�rQ„éFÚ�“rFúšxÚwš(�“vrVú�Qú�Ú;ňFÚ�“r
érx�ŠwúÚwš(�“rÚ;G“�“rérQ�úRQwň�“,rAG;R�ťé§�š�r§úrQ;ťwÚúÚrR;„;�wFrR;(„éR�rQG;(é�X§�š�r
FXF;rň(XFú�Ú;ňFrÚúV;rQ�úR„;�wFr;rF�F;rň(XFú�Ú;ňFwr�úňFÚ�rQG;x„��úÚ�,rAG;R�ťé§�š�r§úrQ;ťwÚúÚr
Q�wr;Rúť�R�Ú�r(é�R�rR�„��rR;R�ť(�r�V;��rQ�úRéFrQ�ú§�“é§�š�“Xr�Eňť�R�úÚ�r;r§é(;ňFwr
ér(;“Q„úFÚ;ňFw�rť�RéÚ�r��éRú“,rěéFX“rť�G;V�rť�VX�Ú�šxr(;“Q;ÚúÚF�vr�rÚwšx�rVXRúr
�V;��rň„;�úÚ;vrÚúň“�rV�FrňFéG��rÚú�r24r“�ň�š�r;RúrRÚúrQ�úR�Ú�r�V;��rQ�ú§�“é§�š�“X,rlr



iFG�Ú(érN3�rCV
ú�9Bů��3JůňůJš3�63OCCMAMMMVAV

Q;„;�ú(r�V;��r�,rC9ré�rZ7rÚúň“�rV�FrRéFX“rť�G;V�rť�VX�Ú�šxr(;“Q;ÚúÚF�rňFéG��rÚú�r4/r
“�ň�š�r;RúrRÚúrQ�úR�Ú�rF�šxF;rQ;„;�ú(r�V;��rQ�ú§�“é§�š�“X,

7,r A�ú§�“é§�š�rÚúQ�úťú�“úr�V;��vr(FúG�rQ�wrQ�úť�úF�rť�(é�X§úrÚ�QéRÚ�rér��ú§“�rťéR�rÚúV;r
ÚúVXRúr;Vňéx;ťéFrQ;�éR;ťéÚ�rR;(„éR�rťrG;�ňéxXrXťúRúÚ�“rťrQ��„;�úr�,r2rG�“š;ť�r
R;x;R�,rIrFé(;ť�“rQ��QéR�rQ�ú§�“é§�š�rť�ňFéť�rQG;R�ťé§�š�“XrQ;FťG�úÚ�r;r;R“�FÚXF�r
Q�úť�úF�r�V;��vr(FúG�rVXRúr;Vňéx;ťéFr�ú§“�ÚérÚ�ň„úRX§�š�r�Ré§úČ
écr QG;x„��úÚ�vr�úr(XQX§�š�r;R“�F�rQ�úť��Fr�V;��e
Vcr R�ť;R�r;R“�FÚXF�rQ�úť�úF�r�V;��rť�úFÚ�r;�Úé�úÚ�r�§w�F�Ú�šxrťéRrÚúV;rÚúňx;Re
šcr RéFX“r;R“�FÚXF�rQ�úť�úF�r�V;��e
Rcr §“�Ú;rérQ;RQwňrQ�ú§�“é§�š�x;,

A�ú§�“é§�š�rVú�;R(„éRÚ�r�é�„úr§úRúÚrť�Fwň(rF;x;F;rQ;FťG�úÚ�r(XQX§�š�“X,

P0,r AG;R�ťé§�š�r§úrťrQ��QéR�rÚúQ�úť�úF�r�V;��rR„úrQ�úRšx;��x;r;RňFéťšúrQ;ťwÚúÚrR;RéFr�V;��r
Ú;ť�,rA�ú§�“é§�š�r;rÚúQ�úť�úF�r�V;��rVú�;R(„éRÚ�rwÚf;G“X§úrG;ťÚ��r��ňFXQšúr��éRX,

tř6
nš8���š�%�3š3�Zš�75%�3�ůJ9�%8�

P,r AG;R�ťé§�š�rQ;rť�Úw(XrQG�ťérfé(FXG;ťéFvrF§,r;(é“�w(ú“rQ;RQwňXrQ��ň„X�Ú�x;rQ�ú§�“éš�x;r
R;(„éRXrQ;r;Rúť�R�Ú�rérQ�úť�úF�r(é�R�x;rR�„��x;rQ„Ú�Ú�rR„úrť��ť�vrÚú§rQ;�R�§wrR;rCr
QGéš;ťÚ�šxrRÚ�rR;Q;GX�úÚ�r;Rú�„úr(XQX§�š�“XrRé�;ť�rR;(„éRryR�„úr§úÚr�fé(FXGé�cr
ťúrRť;§�“rť�x;F;ťúÚ�vrérF;r;GwŠwÚ�„�,rMé(FXGér“Xň�r;Vňéx;ťéFrť�úšxÚ�rÚ�„ú�wF;ňFwr��RÚ�x;r
Ré�;ť�x;rR;(„éRXrQ;R„úrQ„éFÚ�rQG�ťÚ�r�QGéť�vr�ú§“�ÚérQ;R„úr��(;Úér�,r29C62004riV,vr
;rRéÚwr�rQ�wRéÚ�rx;RÚ;F�vrťúr�Ú�Ú�rQ;�R�§��šxrQ�úRQwň�ryR�„úr§úÚr���(;Úér�,r29C62004r
iV,crérQ;R„úr�r49CrE@vrérR�„úrF�F;r�Ré§úČ

1r ;�Úé�úÚ�rR;(„éRXr§é(;r�Sš�ů��3Jů8ZšJ303Xš8���š�P
1r ��ň„;rť��ť�vrQ;R„úr(FúG�rňúrXň(XFú��X§úrQ„Ú�Ú�e
1r šúÚXršú„(ú“r�érQ„Ú�Ú�rťrK�rť�úFÚ�rěA.e
1r ;�Úé�úÚ�rQúÚ��Ú�x;r�ňFéťXrér��ň„ér��FXrQG;R�ťé§�š�x;vrÚér(FúG�r“�rV�FrQ;X(���Úér
Q„éFVé,

2,r Krfé(FX�úr“Xň�rV�FrQ�wQ;§úÚr;GwŠwÚ�„rQ�ú§�“éš�x;rR;(„éRXrQ;FťG�úÚ�x;rQ�ú§�“é§�š�“vr
�Eňť�R�úÚ�r;r§é(;ňFwrér(;“Q„úFÚ;ňFw�rť�RéÚ�r��éRú“rér�iFéÚ;ťwň(;r��éRXr(rÚéQ„Ú�Ú�r
(éFé„;Šw�é�Ú�rR;„;�(��,

A�ú§�“éš�rR;(„éRr“Xň�r;Vňéx;ťéFrF�F;r�Ré§úČ
1r ;�Úé�úÚ�rÚ��ťXrR;(„éRXrňrXťúRúÚ�“r§úx;rúťwRúÚ�Ú�x;r��ň„ée
1r Ú��úťrérň�R„;rQG;R�ťé§�š�x;rňrXťúRúÚ�“rL�ErérěL�e
1r Ú��úťrérň�R„;r(XQX§�š�x;rňrXťúRúÚ�“rL�ErérěL�e
1r ��ň„;rť��ť�vrQ;R„úr(FúG�rňúrXň(XFú��X§úrQ„Ú�Ú�e
1r Q�úR“�FrQ„Ú�Ú�r;�Úé�úÚ�rťrň;X„éRXrňrť��ť;Xrér“Ú;�ňFť�r;Rúť�RéÚ�šxrUue
1r §“�Ú;r;RQ;ť�RÚ�r;ň;V�rQG;R�ťé§�š�x;vrGé��F(;rérQ;RQwňrF�F;r;RQ;ť�RÚ�r;ň;V�e
1r §“�Ú;r;RQ;ť�RÚ�r;ň;V�rQ�ú§�“é§�š�x;vrGé��F(;vrRéFX“rQ�úť�úF�rérQ;RQwňrF�F;r;RQ;ť�RÚ�r
;ň;V�e

1r (XQÚ�ršúÚXr�érUurQ;„;�(�r�V;��rťrK�rVú�rěA.e
1r (XQÚ�ršúÚXršú„(ú“r�érR;R�ť(Xr�V;��rťrK�rVú�rěA.,

9,r iQ„éFÚ;ňFrfé(FXG�r�wÚ�r90r(é„úÚR��Ú�šxrRÚ�r;RúrRÚúrR;GX�úÚ�rfé(FXG�,ruú1„wrÚérfé(FX�úr
XťúRúÚér;R„w�Ú�rR;VérňQ„éFÚ;ňFwvrQ„éF�rX§úRÚ�Ú�rQ;R„úrF�F;rG�“š;ť�rR;x;R�,rMé(FXGérňúr
Q;ťé�X§úr�érXxGé�úÚ;Xr;(é“�w(ú“rQ�wQň�Ú�rQ„éFV�rÚér��úFrQG;R�ťé§�š�x;,

4,r KXQX§�š�rÚúQ;ň(�FX§úr��„;x;ť�rQ„éFV�,



iFG Ú(ér„3 rCV
ú 9Bů 3JůňůJš3 63OCCMAMMMVAV

C,r Mé(FXGérVXRúrQG;R ťé§!š!“r éň„ Úér(XQX§!š!“XrÚéréRGúňXČ
úň( rGúQXV„w(ér1rUwÚwňFúGňFť;r;VGéÚ
J šx;Ú;ťérPvrPZ0r0PrAGéxérZ
L EČrZ0PrZ2rZ74vrěL Črř@Z0PZ2Z74
3:š+,ů(17%*U
iú(šúrť VG;§;ť Ú!réré(ťw wšrUEr
;RV;GršúÚFG „Ú!šxrV'?Ú@šxrť@Ré§Ar
Ú “,riť;V;R r48P64vrPZ0r0PrAGéxérZ,

Z,r uúRÚXr(;Qwwrfé(FXG rť$úFÚ'rQ&!„;xr éF„úrQG;R ťé§!š!rR;rCrQGéš;ťÚ!šxrRÚArťr„wňFwÚÚDrÚúV;r
ú„ú(FG;Úwš(DrQ;R;V'rQ&ú§!“é§!š!“XrÚéréRGúňXrI;§úÚň(Dr é&! úÚ!rCCP290vrCP8r2PrJ@ÚwFF'r
ÚéRrEG„wš!rÚúV;r

8,r KXQX§!š!r§úr;QG ťÚ'Úrfé(FXGXrťG FwFrQ&úRrXQ„ ÚXF!“r§ú§!rňQ„éFÚ;ňFwvrÚú;VňéxX§ú1„wrÚ'(FúG@r
HRé§rÚúV;rR;(„éRrXťúRúÚ@rťrG “š;ťDrR;x;R'rÚúV;r“ r§wÚDr ťéR rťr;VňéxXrÚúV;r
ÚúR;ňFéFú$Ú@rQ;$úFrť@Fwň(A,rA&wrťG šúÚ!rfé(FXG r(XQX§!š!rXťúRúrRAť;Rr§ú§!x;rťG šúÚ!r
érťrQ&!QéR'rťG šúÚ!rQG;R ťé§!š!rť ňFéť!rfé(FXGXrÚ;ť;X,rIG šúÚ!“rfé(FXG rQ&úňF ť rV'?úFr
QAť;RÚ!r„xAFérňQ„éFÚ;ňFwrérV'?!rÚ;ť r;RúrRÚúrR;GX$úÚ!rÚ;ťDrfé(FXG r(XQX§!š!“X,r
AG;R ťé§!š!r§úrQ;ťwÚúÚrÚ;ť;Xrfé(FXGXrR;GX$wFr(XQX§!š!“XrR;rP0r(é„úÚR &Ú!šxrRÚAr;RúrRÚúr
R;GX$úÚ!rťG šúÚDrfé(FXG rQG;R ťé§!š!“X,

/,r A;(XRrVXR;XrXrQG;R ťé§!š!x;rňx„úR Ú rRAť;R r(rÚéQ„Ú'Ú!rwÚňFwFXFXrGX$úÚ!r érRéVrQ;R„úr
MP07r (;Úér$,r29C62004riV,vrVXRúr(XQX§!š!rQ&wr éň!„ Ú!rHQ„éF rť?R rQ;ňFXQ;ťéFr
ť„ FFÚ!“r QAň;Vú“r é§wFF'Ú!rRéÚ'rQ;R„úrMrP07érF;x;F;r (;Úé,

ř6
gZš+,%fB8731$ ů3š3ůJ1ů 8J%ů+,3:š3D8ůJ-3%š3:5ů%*

P,r KXQX§!š!rÚéV@ť rť„éňFÚwš(DrQG ť;r(úr V;?!r;(é“?w(ú“r§úx;r;Rúť R Ú!rQG;R ťé§!š!“r
érQ&úť úF!r(XQX§!š!“rérQ;rQ;RQwňXrQ&ú§!“éš!x;rR;(„éRXr ňFXQšwr;V;Xrň“„XťÚ!šxrňFGéÚ,

2,r DúVú Qú$!rF(;R rÚér V;?!rQ&úšx !r rQG;R ťé§!š!x;rÚér(XQX§!š!x;rň;X$éňÚ'rňrÚéV F!“r
ť„éňFÚwš(Dx;rQG ťévrF§,r;Rúť R Ú!“rérQ&úť úF!“r V;?!rQ;rQ;RQwňXrQ&ú§!“éš!x;rR;(„éRXr

ňFXQšwr;V;Xrň“„XťÚ!šxrňFGéÚ,

9,r i“„XťÚ!rňFGéÚ rňúrR;x;R„ vr?úrťrQ&!QéR'rÚ xGéR rF(;R rňúrVXRúrxGéRwFrQ;X úrň(XFú$Ú r
QG;(é éFú„Ú'rť Úw(„ rF(;Ré,

řt6
( $(8š3:š3;š8ů+,3:5ů%*23$78Zš9šB723ůJ+,$šKů %*3 šJ

P,r AG;R ťé§!š!rQ;ň( FX§úr(XQX§!š!“Xr GX(Xr ér§é(;ňFr V;?!rťrň;X„éRXrňrXňFéÚ;ťúÚ!“wr
Mr2PP9ré?r2PP8rE@,rAG;R ťé§!š!rňúr éťé X§úvr?úr V;?!rVXRúr QAň;Vw„Dr(rQ;X?wF!rQG;rH$ú„r
XťúRúÚ@rťrFDF;rG “š;ťDrR;x;R'rér éšx;ť rňwrX§úRÚéÚDrť„éňFÚ;ňFwrťrRD„( šxrXťúRúÚ@šxr
ťrQ&!„; úr$,r8rOJéVX„(érFúšxÚwš(@šxrHRé§APr;Rr§úx;rQ&úť úF!rQ&ú§!“é§!š!“,

2,r IéR r V;?!vr(FúGDrňúrQG;§úť!rV'xú“r GX$Ú!rR;V ryR „úr§úÚrOťéR r V;?!rťr GXšúPcrérťéR r
V;?!r §wFF'ÚDrťrR;V'rQ;X?wFú„Ú;ňFwrXQ„éFVX§úrQ&ú§!“é§!š!r V;?!rXrQG;R ťé§!š!x;r

Vú ;R(„éRÚ'rQ;r§ú§wšxr §wFF'Ú!r; Ú “úÚ!“r éň„éÚ@“rRéF;ť;Xr QG ť;XrÚúV;rú1“éw„ú“r
Úérú1“éw„Čr ;Rúň„ Ú!“rR;(X“úÚFXrňúr éGX$úÚ@“rú„ú(FG;Úwš(@“r
Q;RQwňú“c,rIr; Ú “úÚ!r“Xň!rV@FrťéRér V;?!rťr GXšúrQ;Qň ÚérérXťúRúÚ;vr§é(rňúr
QG;§úťX§ú,rě „úrQ&ú§!“é§!š!rťr; Ú “úÚ!rXťúRúrňťDrQ;?éRéť( vr§é(@“r QAň;Vú“rQ;?éRX§úr
ťéRXr V;?!rťr GXšúr;RňFGéÚwF,



iFG Ú(érK3 rCV
ú 9Bů 3JůňůJš3 63OCCMAMMMVAV

9,r AG;R ťé§!š!rŠéGéÚFX§úrR;VXrQ;X?wFú„Ú;ňFwr V;?!rťrRD„( šxrXťúRúÚ@šxrťrQ&!„; úr$,r8r
OJéVX„(érFúšxÚwš(@šxrHRé§APr;Rr§úx;rQ&úť úF!rQ&ú§!“é§!š!“rR„úrQ;R“!Úú(rň(„éR;ť Ú!r
XťúRúÚ@šxrťrQ&!„; úr$,r2rG “š;ťDrR;x;R ,

4,r @ GX$Ú!rR;VérérR;VérQ;X?wFú„Ú;ňFwrÚúV'?!rQ;rR;VXvrQ;r(FúG;Xr(XQX§!š!rÚú“A?úrX?!ťéFr
V;?!rQG;r§úx;rGú(„é“;ťéÚDrťéR vr ér(FúGDr;RQ;ť!R rQG;R ťé§!š!,ri“„XťÚ!rňFGéÚ r

ňúrť@ň„;ťÚ'rR;x;R„ vr?úrť ň( FÚú1„wrňúrťrQGAV'xXr GX$Ú!rR;V rň(G F rťéRér V;?!vr
“ rňúr érF;vr?úrF;XF;rťéR;Xr V;?!rFGQ'„;r§w?rťrR;V'r;Rúť R Ú!,

C,r AG;R ťé§!š!rňúrQ!ňú“Ú'rťrň;X„éRXrňr$„,r5I,r;RňF,rP0rG “š;ťDrR;x;R rÚúV;rÚérú1“éw„r
;Rúňw„éFú„úr; Ú “úÚ!rťéRr V;?!rť § R&!r(r;RQ;ť'RÚ;ňFwr érťéR r V;?!rR;r9rQGéš;ťÚ!šxr
RÚArQ;r;VRG?úÚ!r; Ú “úÚ!rR„úr;RňF,r2rF;x;F;r$„ Ú(X,rA;(XRrFé(rÚúX$wÚ!vr“ rňúr érF;vr
?úrňť;Xr;RQ;ť'RÚ;ňFr érťéR r V;?!rX Úé„rťrQ„ÚD“rG; ňéxX,

IéR r V;?!rťr GXšúrVXR;Xr;RňFGéÚ'Ú rQG;R ťé§!š!“rÚú§Q; R'§wrR;rP/0r(é„úÚR &Ú!šxrRÚAr
;RrX Ú Ú!r;RQ;ť'RÚ;ňFwr érťéR r V;?!rťr GXšúrQG;R ťé§!š!“vrÚúR;x;RÚ;X1„wrňúrň“„XťÚ!r
ňFGéÚ rťr;RAť;RÚ'Ú@šxrQ&!QéRúšxrÚér„xAF'rRú„F!,rEr;RňFGéÚ'Ú!rťéR rVXRúrňúQň Úr
érQ;RúQň ÚrQ&ú§!“é§!š!“rérQG;R ťé§!š!“rOAG;F;(;„r;r;RňFGéÚ'Ú!rťéR rérQ&úR Ú!r V;?!P,r
IúF(úGDrÚ („éR rňQ;§úÚDrňrXQ„éFÚ'Ú!“rQG ťr rťéRÚDx;rQ„Ú'Ú!rxGéR!rQG;R ťé§!š!,

Z,r IéR r V;?!r §wFF'ÚDrťrR;V'rQ;X?wFú„Ú;ňFwrVXR;XrQG;R ťé§!š!“r;RňFGéÚ'Ú rťúr„xAF'r
ňFéÚ;ťúÚDrR;x;R;Xrň“„XťÚ!šxrňFGéÚ,

8,r jú(„é“éšúrVXRúrXQ„éFÚ'Úérť?R rÚéršú„;XrňDGwwrR;RéÚDx;r V;?!,
/,r AG;R ťé§!š!r§úrQ;ťwÚúÚrXQ„éFÚ'ÚDrťéR r V;?!rťr GXšúrQ!ňú“Ú'r; Ú “wFrÚú§Q; R'§wr

R;r9rQGéš;ťÚ!šxrRÚAr ňFXQšwrQ&éRX,rAG;R ťé§!š!rQ&úR r(;QwwrGú(„é“é$Ú!šxrQG;F;(;„Ar
F@(é§!š!šxrňúrXQ„éFÚ'Ú@šxrérX ÚéÚ@šxrGú(„é“éš!rQ&éRXrQ!ňú“Ú'vrQ&!QéRÚ'rú1“éw„ú“r
ÚéréRGúňXČr AG;R ťé§!š!rX“;?Ú!r ňFXQšwrQ&éRXrH$éňFrÚér&úFúÚ!rGú(„é“éšú,

řtt6
i$ š3:3 šJ%7ňů31Z%8%*

AG ťér rťéRÚDx;rQ„Ú'Ú!rňúr&!R!rXňFéÚ;ťúÚ!“wrMrP7P4ré?rP72CrérMr2077ré?r2PP2rE@,r
AG;rXQ„éFV;ť Ú!rťéRr rťéRÚDx;rQ„Ú'Ú!rQ„éF!rXňFéÚ;ťúÚ!r$„,r5L,r;RňF,r2vr4vrCvr8rér/rFDF;r
G “š;ťDrR;x;R ,

řttt6
j9Z( %*31ů8(,-3š35$ů8-3:31$ůJZ7%*

P,r AG;R ťé§!š!r éQ„éF!r(XQX§!š!“Xrň“„XťÚ!rQ;(XFXrťúrť@FwrOMM3MMM3Č 23 “é&!1„wrQG;ťúRúÚ!riEur
Q;R„úr$„,rILLL,rňFéYrNr;RňF,r2rG “š;ťDrR;x;R rérQ&!„;x r$,r4rG “š;ťDrR;x;R ,rJ!“rÚú§ň;Xr
R;F$úÚérXňFéÚ;ťúÚ!r$„,r5IL,rG “š;ťDrR;x;R ,rAG ť;rfé(FXG;ťéFrérť “ xéFrň“„XťÚ!rQ;(XFXr
ť Úw( r(XQX§!š!“XrRÚú“rť Úw(XrFDF;rň(XFú$Ú;ňFw,

2,r AG;R ťé§!š!r éQ„éF!r(XQX§!š!“XrťrQ&!QéR'rQG;R„úÚ!rňrQ;FťG úÚ!“rť@ ť rQ;R„úr$„,rI,r;RňF,rP,r
G “š;ťDrR;x;R rň“„XťÚ!rQ;(XFXrťúrť@Fwr0vPCr r rx;RÚ;F r V;?!rXťúRúÚDrťúrť@ ť'rť$úFÚ'r
ěA.vrérF;r ér(é?R@r éQ;$éF@rRúÚrQG;R„úÚ!vrérF;ré?rR;r;(é“?w(XrQ;FťG úÚ!rQ&!ň„XFÚDrť@ ť r
ÚúV;rR;r Úw(Xrň“„XťÚ!x;rť FéxX,rE(é“?w(rQG ťérfé(FXGéšúrť Úw( rQGťÚ!“rRÚú“rQG;R„úÚ!,

9,r AG;R ťé§!š!r éQ„éF!r(XQX§!š!“XrťrQ&!QéR'rQG;R„úÚ!rňr;Rúť R Ú!“r V;?!rťrFúG“!ÚXrXťúRúÚD“r
ťr§úRÚ;F„wťDrť@ ť'rň“„XťÚ!rQ;(XFXrťúrť@FwrM2C3o3 r(XQÚ!ršúÚ rÚúR;RéÚDx;r V;?!rťrK$r
ť$úFÚ'rěA.r ér(é?R@r éQ;$éF@rRúÚrQG;R„úÚ!vrérF;ré?rR;rHQ„ÚDx;rňQ„Ú'Ú!r ťé (XrÚúV;rR;r

Úw(Xrň“„XťÚ!x;rť FéxX,rJ!“rÚú§ň;XrR;F$úÚérXňFéÚ;ťúÚ!r$„,r5IL,rG “š;ťDrR;x;R ,r
E(é“?w(rQG ťérfé(FXGéšúrť Úw( rQGťÚ!“rRÚú“rQG;R„úÚ!,

4,r AG;R ťé§!š!r éQ„éF!r(XQX§!š!“XrťrQ&!QéR'rÚúR;RG?úÚ!rň§úRÚéÚDx;rFúG“!ÚXr;RňFGéÚ'Ú!rťéR r
§wFF'ÚDrťr GX$Ú!rR;V'rÚúV;rťrR;V'rQ;X?wFú„Ú;ňFwrQ;R„úrQ;R“!Úú(rXťúRúÚ@šxrťr$„,r5L,r



iFG�Ú(érCM3�rCV
ú�9Bů��3JůňůJš3�63OCCMAMMMVAV

G�“š;ť�rR;x;R�rň“„XťÚ�rQ;(XFXrťúrť��wr0vPr r�ršúÚ�rťéRÚ�x;r�V;��ryšú„�rťéRÚ�rň�Gwúcr
ér�ér(é�R�r�éQ;�éF�rRúÚrQG;R„úÚ�vrérF;ré�rR;rQ;RQwňXr�AG;F;(;„Xr;r;RňFGéÚ�Ú�rťéR�r
érQ�úR�Ú�r�V;���rÚúV;rR;r��Úw(Xrň“„XťÚ�x;rť�FéxX,rJ�“rÚú§ň;XrR;F�úÚérXňFéÚ;ťúÚ�r
�„,r5IL,rG�“š;ť�rR;x;R�,rE(é“�w(rQG�ťérfé(FXGéšúrť�Úw(�rQGťÚ�“rRÚú“rQG;R„úÚ�,

C,r AG;R�ťé§�š�r�éQ„éF�r(XQX§�š�“XrťrQ��QéR�rQ;GX�úÚ�rQ;ťwÚÚ;ňFwrXťúRúÚ�rťr�„,r5I,r;RňF,rZ,r
G�“š;ť�rR;x;R�rň“„XťÚ�rQ;(XFXrťúrť��wr200r000rK�vrérF;r�ér(é�R�r§úRÚ;F„wť�rQ��QéRrF;x;F;r
Q;GX�úÚ�,

Z,r KXQX§�š�r�éQ„éF�rQG;R�ťé§�š�“Xr�érQG;R„úÚ�rňr�xGéR;Xrfé(FXG�r�G;(r�rQG;R„úÚ�rťr��(;ÚÚ�rť��wr
ňFéÚ;ťúÚ�rÚé���úÚ�“rť„�R�r�,r9CP620P9riV,vr(FúG�“rňúrXG�X§úrť��úr�G;(�r�rQG;R„úÚ�r
érÚ�(„éR�rňQ;§úÚ�šxrňrXQ„éFÚ�Ú�“rQ;x„úR�ť(�vrXG�X§úr;R“�Úér„w(ťwR�F;Gévr„w(ťwRé�Ú�x;r
ňQG�ťšúrér�„úÚér;GŠ�ÚXrQG�ťÚwš(�r;ň;V�r§“úÚ;ťéÚ�x;rň;XRú“rérXQGéťX§�rÚ�(FúG�r;F��(�r
EVšx;RÚ�x;rť�ňFÚ�(Xvrťú�ú§Ú�šxrGú§ňF��(�rQG�ťÚwš(�šxrérf��wš(�šxr;ň;VrérúťwRúÚšúr
ňť��úÚň(�šxrf;ÚR�rérúťwRúÚšúr�Ré§�r;rň(XFú�Ú�šxr“é§wFú„�šxvrťúr�Ú�Ú�rQ;�R�§��šxrQ�úRQwň�r
yR�„úr§úÚr�DIr�,r9CP620P9riV,�cvrQ;R„úrXňFéÚ;ťúÚ�r�rP780rE@,

8,r IrQ��QéR�rQG;R„úÚ�rňúr�éQ„éšúÚ�“rň“„XťÚ�rQ;(XF�r�éQ„éF�rQG;R�ťé§�š�r(XQX§�š�“Xr�G;(r
�rQG;R„úÚ�rťr��(;ÚÚ�rť��wrňFéÚ;ťúÚ�rDIr�,r9CP620P9riV,

/,r i“„XťÚ�rQ;(XF�r§ň;XrňQ„éFÚ�rR;r90r(é„úÚR��Ú�šxrRÚ�r;RúrRÚúrR;GX�úÚ�rť���F;ť�Ú�rQ;ťwÚÚ�r
ň“„XťÚ�rňFGéÚ�,

7,r i“„XťÚ�rQ;(XF�rér�G;(r�rQG;R„úÚ�rxGéR�rQ;ťwÚÚ�rň“„XťÚ�rňFGéÚérVú�r;x„úRXrÚérF;vr�Rér
érťr§é(�rť��wrť�Úw(„érRGXx�rň“„XťÚ�rňFGéÚ�rťrF�F;rň;Xťwň„;ňFwr�(;Ré,rD�xGéRér�(;R�r
§úrť�“éxéFú„Ú�rňé“;ňFéFÚ�rťúR„úrň“„XťÚ�šxrQ;(XFrér�G;(Xr�rQG;R„úÚ�vrťrQ„Ú�rť��w,

řtg6
b8ůZ%ů��f3��Z���;�B�3ůJ�ů��J%ů��

P,r @ér;(;„Ú;ňFwrť�„X�X§�š�r;RQ;ť�RÚ;ňFrň“„XťÚ�šxrňFGéÚr�érQG;R„úÚ�rňrQ„Ú�Ú�“rň“„XťÚ�šxr
��ťé�(�rR„úrF�F;rG�“š;ť�rR;x;R�ryť����r“;šcr§ň;XrQ;ťé�;ť�Ú�rFé(;ť�rQ�ú(��(�vr(FúG�r
ÚéňFéÚ;XrÚú��ťwň„úrÚérť�„wrQ;ťwÚÚ�rň“„XťÚ�rňFGéÚ�rérVG�Ú�r§�rťúrňQ„Ú�Ú�r§ú§�rQ;ťwÚÚ;ňFwr�rF�F;r
G�“š;ť�rR;x;R�vr§úňF„w�úrÚú„�úrG;�X“Ú�rQ�úRQ;(„�RéFvr�úrV�rQ;ťwÚÚ�rň“„XťÚ�rňFGéÚér
Fé(;ť;XrQ�ú(��(XrÚúV;r§ú§�rÚ�ň„úR(�r;RťG�Fw„érÚúV;rQ�ú(;Úé„érérR�„úr�úrV�rťrR;V�rť�Úw(Xr
ň“„XťÚ�šxr��ťé�(�r�rF�F;rň“„;Xť�rť�Úw(r�wrú�wňFúÚšwrF�šxF;rQ�ú(��ú(rQ�úRQ;(„�Ré„é,

2,r DéňFéÚ;X1„wrň(XFú�Ú;ňFwvr(FúG�rť�„X�X§�r;RQ;ť�RÚ;ňFr§úRÚ�r�úrň“„XťÚ�šxrňFGéÚvr(FúG�r
�Q�ň;V�r�wr“;x;Xr�Q�ň;VwFrQ;RňFéFÚ�r�Q;�R�Ú�rFúG“�Ú�rÚúV;r§wÚ�x;rFúG“�ÚXrQ;R„úrF�F;r
G�“š;ť�rR;x;R�vr�wr��Úw(rÚúV;r�GX�úÚ�r��ťé�(�rQ;R„úrF�F;rG�“š;ť�rR;x;R�vr§ň;Xrň“„XťÚ�r
ňFGéÚ�rQ;ťwÚÚ�rňúrÚúQG;R„úÚ�r;rF�šxF;rň(XFú�Ú;ňFúšxrť�„X�X§�š�šxr;RQ;ť�RÚ;ňFr
wÚf;G“;ťéFrérťňF;XQwFrR;§úRÚ�Ú�r;x„úRÚ�r�ú�úÚ�rť�Úw(„�rňwFXéšú,rAG;R�ťé§�š�réÚwr(XQX§�š�r
Úú§ň;Xr;QG�ťÚ�ÚwrFé(F;rť�Úw(„�rňwFXéšúr§é((;„wťr�ÚúX��Frťúrňť�§rQG;ňQ�šxrér§ň;XrQ;ťwÚÚwr
ťrR;VG�rť��úrXňw„;ťéFr;rR;ňé�úÚ�rQ�w§éFú„Ú�x;r�ú�úÚ�rQG;r;V�rň“„XťÚ�rňFGéÚ�rťrš;rÚú§(GéF��r
“;�Ú�rR;V�,rIrQ��QéR�rQ;GX�úÚ�rF�F;rQ;ťwÚÚ;ňFwr(FúG;X(;„wťr�úrň“„XťÚ�šxrňFGéÚrňúr“�r�érF;vr
�úrR;F�úÚ�rň“„XťÚ�rňFGéÚér§úrťrQG;R„úÚ�rňrQ„Ú�Ú�“rňť�šxrQ;ťwÚÚ;ňF�rR„úrF�F;rG�“š;ť�r
R;x;R�,

9,r IrQ��QéR�vr�úrÚúR;§Rúr(rR;x;R�rň“„XťÚ�šxrňFGéÚvrFúG“�Ú�rQ„Ú�Ú�r§úRÚ;F„wť�šxrQ;ťwÚÚ;ňF�r
Q;R„úrF�F;rG�“š;ť�rR;x;R�rR;F�úÚ�r;(;„Ú;ňF�rť�„X�X§�š�r;RQ;ť�RÚ;ňFrňúrQG;R„X�X§�r;rR;VXvr
Q;r(FúG;Xr;(;„Ú;ňFrť�„X�X§�š�r;RQ;ť�RÚ;ňFrFGťé„é,

4,r ERQ;ť�RÚ;ňFrÚúť�„X�X§úrQ�ú(��(évr(FúG�rť�Úw(„érFúQGťúrťrR;V�vr(R�rQ;ťwÚÚ�rňFGéÚérV�„ér
ťrQG;R„úÚ�rňrQ„Ú�Ú�“rňť�rQ;ťwÚÚ;ňFwvr�wrť�Úw(„ér�r§ú§�šxrx;ňQ;R��ň(�šxrQ;“�G�,



iFG�Ú(érCC3�rCV
ú�9Bů��3JůňůJš3�63OCCMAMMMVAV

C,r ��wÚ(�rť�„X�X§�š�r;RQ;ť�RÚ;ňFr§ň;Xr;“ú�úÚ�rQ;X�úrÚérR;VXvrR;(XRrFGť�rQ��ň„X�Ú�r
Q�ú(��(évrňrÚ��r§ň;XrF�F;r��wÚ(�rňQ;§úÚ�,rě;VXrFGť�Ú�rQ��ň„X�Ú�rQ�ú(��(�r§úrR;F�úÚ�r
ň“„XťÚ�rňFGéÚérQ;ťwÚÚér;V§ú(FwťÚ�rQG;(��éF,

Z,r AG;rť�„;X�úÚ�rQ;šx�VÚ;ňF�rň“„XťÚ�rňFGéÚ�rň§úRÚ�ťé§�vr�úrQG;R„úÚ�rťrQ„Ú�Ú�rň“„XťÚ�šxr
Q;ťwÚÚ;ňF�rQG;R�ťé§�š�x;r�rR�ť;RXrQ�ú(��(�rť����r“;šwrť�„X�X§úrQ;ťwÚÚ;ňFrQG;R�ťé§�š�x;r
xGéRwFrň“„XťÚ�rQ;(XF�rR„úr�„,r5LLL,rG�“š;ť�rR;x;R�,r@Ú�Ú�r;RňF,r2rF;x;F;r�„�Ú(XrF�“rÚúÚ�r
R;F�úÚ;,

řg6
(�Z���%�3�;7J%�%�

P,r I�Féx�r“ú�wrň“„XťÚ�“wrňFGéÚé“wrňúr��R�rQG�ťÚ�“r��Rú“r�úň(�rGúQXV„w(�,
2,r Iúrň“„XťÚ�rť�ň„;ťÚ�rÚúXQGéťúÚ�šxr;F��(�šxrňúrFúÚF;r��ťé�(;ť�rť�Féxr��R�rXňFéÚ;ťúÚ�“wr
E@,

9,r AG;R�ťé§�š�rQG;x„é�X§úvr�úr;Rúť�RéÚ�r�V;��rÚúÚ�r�éF��úÚ;r��RÚ�“wrQG�ť�rF�úF�šxr;ň;V,r
AG;R�ťé§�š�r;RQ;ť�R�r�érQ��QéRÚ�rQ;GX�úÚ�rQG�ťr�rQG�“�ň„;ť�x;rÚúV;r§wÚ�x;rRX�úťÚ�x;r
ť„éňFÚwšFť�rF�úF�šxr;ň;V,

4,r i“„XťÚ�rňFGéÚ�rňúrR;x;R„�vr�úrňwrVú�;R(„éRÚ�rQ�ňú“Ú�rňR�„�rň(XFú�Ú;ňFwvr(FúG�rňúrF�(é§�r
�“�ÚrÚ�(FúG�x;r�r§ú§wšxr��(„éRÚ�šxrwRúÚFwfw(é�Ú�šxr�Ré§�rť�úFÚ�rQG�ťÚ�x;rÚ�ňFXQÚwšFť�,

C,r uúRÚéš�“r§é��(ú“rQ�wr�ňFÚ�“r�wrQ�ňú“Ú�“rňF�(Xvrň;Xťwňú§�š�“rňrQ„Ú�Ú�“rF�F;rG�“š;ť�r
R;x;R�vr§úr�úň(�r§é��(,

Z,r AG;R�ťé§�š�rÚúÚ�r;QG�ťÚ�ÚrťrQG�V�xXrQ„Ú�Ú�rňť�x;r��ťé�(XrR„úrF�F;rG�“š;ť�rR;x;R�réréÚwr
Q;r§úx;rňQ„Ú�Ú�rVú�rQ�ňú“Ú�x;rň;Xx„éňXr(XQX§�š�x;rQ;ň(�F;ťéFr§é(�(;„wťrwÚf;G“éšúvr
ňúr(FúG�“wrňúrňú�Ú�“w„rťrň;Xťwň„;ňFwrňrQ„Ú�Ú�“rňť�x;r��ťé�(XrérQ;R(„éR;ť�“wr“éFúGw�„�r
ťr„wňFwÚÚ�r�wrú„ú(FG;Úwš(�rQ;R;V�vr(FúG�r“XrV�„�rQ;ň(�FÚXF�rťrň;Xťwň„;ňFwrňrQ„Ú�Ú�“r��ťé�(Xr
R„úrF�F;rG�“š;ť�rR;x;R�vrF�úF�“r;ň;V�“ry“w“;rQ;RR;RéťéFú„úc,rA;ň(�FÚXF�rwÚf;G“éšúr§ň;Xr
ťúrň“�ň„Xr�rP890rE@rR�ť�GÚ�,

8,r A�wr�QGéš;ť�Ú�r;ň;VÚ�šxr�Ré§�r(XQX§�š�rQ;ňFXQX§úrQ;R„úrQ��ň„X�Ú�šxrXňFéÚ;ťúÚ�r��(;Úér
�,rPP0620P7riV,vr;r�QGéš;ť�Ú�r;ň;VÚ�šxr�Ré§�,

/,r AG;R�ťé§�š�rň;Xx„éň�rňúr�ťú�ú§Ú�Ú�“r;VňéxXrG�“š;ť�rR;x;R�rér;VňéxXr§úRÚ;F„wť�šxrť��úť,
7,r AG;R�ťé§�š�rÚúÚ�r;QG�ťÚ�Úr�šú„éréÚwr���ňFwrQ;ňF;XQwFrÚérF�úF�r;ň;VXr��RÚ�r�úrňť�šxr��ťé�(�r
Q„�Ú;Xš�šxr�rF�F;rG�“š;ť�rR;x;R�réÚwrFXF;rG�“š;ť;XrR;x;RXr§é(;ršú„ú(,

P0,r Iú�(úG�r(;“XÚw(éšúr“ú�wrň“„XťÚ�“wrňFGéÚé“wrF�(é§�š�rňúrF�F;rG�“š;ť�rR;x;R�r“Xň�rV�Fr
X�wÚ�ÚérťrQ�ňú“Ú�rf;G“�vrÚúÚ�1„wrťrFú�FXrG�“š;ť�rR;x;R�rXťúRúÚ;rť�ň„;ťÚ�r§wÚé(vrér“Xň�r
V�FrR;GX�úÚérQG;ňF�úRÚwšFť�“rR;Q;GX�úÚ�rQ;�F;ťÚ�r��ňw„(�rÚúV;rRéF;ť;Xr�QG�ť;XrÚéréRGúň�r
XťúRúÚ�rťrF�F;rG�“š;ť�rR;x;R�,

PP,r i“„XťÚ�rňFGéÚ�rň§úRÚ�ťé§�rQGéťwR„érQG;rR;GX�;ť�Ú�rť��§ú“Ú�šxrQ�ňú“Ú;ňF�rFé(vr
�úrQ�ňú“Ú;ňFrňúrťrQ��QéR�rQ;šx�VÚ;ňF�r�wrÚúR;GX�wFú„Ú;ňFwrQ;ťé�X§úr�érR;GX�úÚ;Xr
Úú§rQ;�R�§wrF�úF�“rQGéš;ťÚ�“rRÚú“rQ;r§ú§�“r;Rúň„�Ú�rÚéréRGúňXrXťúRúÚ;Xrťr��x„éť�rF�F;r
G�“š;ť�rR;x;R�vrÚúR;GX��1„wrRGXx�rňFGéÚérQ�ňú“Ú�r;�Ú�“úÚ�r;r�“�Ú�réRGúň�vrérF;rVú�r
;x„úRXrÚéF;vr�RérňúréRGúň�FrÚérF�F;réRGúňúr�RG�X§úrér��ňw„(Xrť��ťúRÚú,ri“„XťÚ�rňFGéÚ�r
ň§úRÚ�ťé§�vr�úr�ér;(é“�w(rR;GX�úÚ�rRéF;ť�r�QG�ť�rňúrQ;ťé�X§úr§ú§�rR;R�Ú�rR;rRéF;ť�r
ňšxG�Ú(�réRGúň�Fé,

řgt6
(�%f83���š�8�

P,r i“„XťÚ�rňFGéÚ�rňúrR;x;R„�vr�úr��ťé�ú(r�úrň“„XťÚ�x;rť�FéxXr�éÚw(�rťrF�šxF;rQ��QéRúšxČ
écr ť��úGQ�Ú�“ršú„(;ť�x;rfwÚéÚ�Ú�x;r;V§ú“XrXťúRúÚ�x;rťr�„,rIL,r;RňF,r2rG�“š;ť�rR;x;R�e



iFG�Ú(érCO3�rCV
ú�9Bů��3JůňůJš3�63OCCMAMMMVAV

Vcr XQ„�ÚXF�“rR;V�rFGť�Ú�rG�“š;ť�rR;x;R�rÚúV;rňQ„Ú�Ú�“rť�úšxrň“„XťÚ�šxr��ťé�(�r
ť�Q„�ťé§�š�šxr�rť��úťrX�éť�úÚ�šxrťrR;V�rQ„éFÚ;ňFwrG�“š;ť�rR;x;R�erťrQ;šx�VÚ;ňFúšxr
ňúr“�r�érF;vr�úrň“„XťÚ�rť�Féxrť�“ú�úÚ�rG�“š;ť;XrR;x;R;XrÚú“��úr�éÚw(Ú;XFrR��ťúvr
Úú�rR;§Rúr(rÚéQ„Ú�Ú�rň“„XťÚ�šxrQ;R“�Úú(rQ;R„úrť��úťvr§ú�rV�„�rQ;FťG�úÚ�rťrR;V�r
Q„éFÚ;ňFwrG�“š;ť�rR;x;R�e

šcr R;x;R;Xrň“„XťÚ�šxrňFGéÚrQ�wrť��§ú“Ú�“rť�G;ťÚ�Ú�r��ú„Ú�rť�Úé„;�úÚ�šxrérQG;(é�éFú„Ú�r
R;„;�úÚ�šxrÚ�(„éR�r(úrRÚwr��Úw(XrG�“š;ť�rR;x;R�e

Rcr ť�Q;ť�R�rG�“š;ť�rR;x;R�r�úrňFGéÚ�r(XQX§�š�x;rVú�rXR�Ú�rR�ť;RXrňrť�Q;ť�RÚ�r„x�F;Xr
ťrR�„šúr9r“�ň�š�vr(FúG�r�é��Ú�rV��úFr;RrQGťÚ�x;rRÚúrÚ�ň„úRX§�š�x;rQ;rR;GX�úÚ�rť�Q;ť�Rwr
QG;R�ťé§�š�“Xerň“„XťÚ�rť�Féxrť�“ú�úÚ�rG�“š;ť;XrR;x;R;XrÚú“��úr�éÚw(Ú;XFrR��ťúr
Úú�rÚéQ„Ú�Ú�rň“„XťÚ�šxrQ;R“�Úú(rQ;R„úrť�úšxrR;Q;ňXRrX�éť�úÚ�šxrť��úťe

úcr §úRÚ;ňFGéÚÚ�“r;RňF;XQúÚ�“r;RrG�“š;ť�rR;x;R�rÚúV;r;RrÚúňQ„Ú�Ú�x;r�V�F(XrQ„Ú�Ú�r
(XQX§�š�“rQG;r§ú§�rQ;RňFéFÚ�rQ;GX�úÚ�rQG;R�ťé§�š�“e

fcr ť�Q;ť�R�rňrť�Q;ť�RÚ�r„x�F;XrPr“�ň�šúr�wr§úRÚ;ňFGéÚÚ�“r;RňF;XQúÚ�“r;RrG�“š;ť�r
R;x;R�rÚúV;r;RrÚúňQ„Ú�Ú�x;r�V�F(XrQ„Ú�Ú�r(XQX§�š�“rťrQ��QéRúšxrXťúRúÚ�šxrťr�r229r
;RňF,r2r��(;Úée

Šcr §úRÚ;ňFGéÚÚ�“r;RňF;XQúÚ�“r;RrG�“š;ť�rR;x;R�rÚúV;r;RrÚúňQ„Ú�Ú�x;r�V�F(XrQ„Ú�Ú�r
(XQX§�š�“rťrQ��QéR�vr�úrQG;R�ťé§�š�r§úrťr„w(ťwRéšwrQ;R„úr�rP/8rE@vrV�„;rQG;FwrÚ�“Xr
ť�R�Ú;rG;�x;RÚXF�r;r�QéR(XrQ;R„úr�rP9Zr��(;Úér�,rP/26200ZriV,vrwÚň;„ťúÚ�Ú�r��(;Úvr
ťúr�Ú�Ú�rQ;�R�§��šxrQ�úRQwň�vrV�„érť��wrÚ�“XrÚé���úÚérÚXšúÚ�rňQG�ťérQ;R„úr§wÚ�x;r
QG�ťÚ�x;rQ�úRQwňXrÚúV;r§úrťr;VR;VÚ�rňwFXéšwrQ;R„úrQG�ťÚ�x;r��RXr�ú“�rň�R„ér
QG;R�ťé§�š�x;,

2,r i“„XťÚ�rňFGéÚ�rňúrR;x;R„�vr�úrQ;RňFéFÚ�“rQ;GX�úÚ�“rG�“š;ť�rR;x;R�r�úrňFGéÚ�r
QG;R�ťé§�š�x;rťúrň“�ň„Xr�r2002r;RňF,rPrE@vrňúrG;�X“�r�ú§“�ÚéČ
écr QG;R„úÚ�rňrQ;FťG�úÚ�“rť��ť�rQ;R„úr�„,rI,r;RňF,rPrG�“š;ť�rR;x;R�rFGťé§�š�“rR�„úrÚú�r70r
(é„úÚR��Ú�šxrRÚ�e

Vcr ÚúR;RG�úÚ�rňšxť�„úÚ�šxrJěrQG;rť�G;VXrér;Rúť�R�Ú�r�V;��e
šcr QG;R„úÚ�rňr;Rúť�R�Ú�“r�V;��rR„úrX�éť�úÚ�rť��ť�rFGťé§�š�rť�šúr§é(rZ0r(é„úÚR��Ú�šxrRÚ�e
Rcr ÚúR;RG�úÚ�rň§úRÚéÚ�x;r“Ú;�ňFť�vr§é(;ňFwrÚúV;rRGXxXr�V;��e
úcr QG;R„úÚ�rňr;RňFGéÚ�Ú�“rťéRr�V;��rťr��GXšúr;rť�šúr§é(rZ0r(é„úÚR��Ú�šxrRÚ�e
fcr �“é�úÚ�riEurQ;R„úr�„,rILLL,rňFé�rNr;RňF,r2rG�“š;ť�rR;x;R�e
Šcr x;RÚ;šúÚ�r@I@r§é(;r�Úúť�x;ťX§�š��rÚúV;r;Qé(;ťéÚ�rQ;GX�úÚ�ry“wÚ,r9�crQ;ťwÚÚ;ňFwr
QG;R�ťé§�š�x;rťrň;Xťwň„;ňFwrňrQG;ť�R�Ú�“ry�l�s

9,r @ér�“é�úÚ�riEurQ;R„úr;RňF,r2rQ�ň“,rfcrF;x;F;r�„�Ú(XrňúrQ;ťé�X§úr�ú§“�ÚéČ
écr ÚúQ„Ú�Ú�rQ;�éRéť(�rR„úr;RňF,r8rQ��„;x�r�,r4rG�“š;ť�rR;x;R�e
Vcr ÚúQ�úR„;�úÚ�rQ��ň„X�Ú�šxrQ;RR;RéťéFú„ň(�šxrň“„XťrR„úr;RňF,r/rQ��„;x�r�,r4rG�“š;ť�r
R;x;R�e

šcr Úú�QGéš;ť�Ú�rQ„�ÚXr(ťé„wF�rR„úr;RňF,r/rQ��„;x�r�,r4rG�“š;ť�rR;x;R�,

4,r IrQ��QéR�vr�úr(XQX§�š�rÚúť�X�w§úrQG�ťér;RňF;XQwFr;RrG�“š;ť�rR;x;R�rQG;r§ú§�rQ;RňFéFÚ�r
Q;GX�úÚ�vr§úr;QG�ťÚ�Úr;RrG�“š;ť�rR;x;R�r;RňF;XQwFvr§é(;rV�rňúr§úRÚé„;r;rQ;GX�úÚ�r
ÚúQ;RňFéFÚ�vrF§,r(XQX§�š�rQ;ň(�FÚúrQ�w“��úÚ;XrR;RéFú�Ú;Xr„x�FXr(rQ„Ú�Ú�rR„úr�rP78/rE@,

řgtt6
(����7�%�3�;7J%�%�

P,r j�“š;ť�rR;x;Rér§úrť�x;F;ťúÚérťrú„ú(FG;Úwš(�rQ;R;V�r;rP9rňFGéÚ�šxrér8rQ��„;x�šxr;rP2r
ňFGéÚ�šx,

2,r j�“š;ť�rR;x;Rér“��úrV�Fr“�Ú�Úér�wrR;Q„�;ť�Úérť��§ú“Ú�r;Rň;Xx„éňúÚ�“wr
Q�ňú“Ú�“wrťrú„ú(FG;Úwš(�rQ;R;V�rť�x;F;ťúÚ�“wrérú„ú(FG;Úwš(�rQ;RúQňéÚ�“wrť�úňFXQÚ�r



iFG�Ú(érCV3�rCV
ú�9Bů��3JůňůJš3�63OCCMAMMMVAV

;��ň„;ťéÚ�“wrR;RéF(�vr(FúG�rňúrňF�ťé§�r§ú§�rÚúR�„Ú;Xrň;X��ňF�,ri“„XťÚ�rňFGéÚ�rňúrť�ň„;ťÚ�r
R;x;R„�vr�úrXňFéÚ;ťúÚ�r�rP827r;RňF,rPrE@rňúrťrQ��QéR�r§úRÚ�Ú�r;rR;RéFš�šxrÚúQ;X�w§ú,

9,r i“„XťÚ�rňFGéÚ�rňúrR;x;R„�vr�úr�ér�“�ÚXrG�“š;ť�rR;x;R�r�wr§úRÚ;F„wť�šxrX�éť�úÚ�šxr
ť��úťrňúrÚúQ;ťé�X§úr�“�ÚérwRúÚFwfw(é�Ú�šxr�Ré§�vr(;ÚFé(FÚ�šxr�Ré§�rÚúV;r§“úÚr
;QG�ťÚ�Ú�šxr;ň;V,rJéF;r�“�ÚérVXRúrRGXx�rň“„XťÚ�rňFGéÚ�r;�Ú�“úÚérVú�;R(„éRÚ�r
ťrň;X„éRXrňr�„,r5I,r;RňF,rP0rG�“š;ť�rR;x;R�,

4,r i“„XťÚ�rňFGéÚ�rQG;x„é�X§�vr�úr§w“rÚú§ň;Xr�Ú�“�r��RÚ�rň(XFú�Ú;ňFwvr(FúG�rV�rX�éť�úÚ�r
G�“š;ť�rR;x;R�rť�„X�;ťé„�rérVúG;XrÚérť�R;“�vr�úrťrQ„Ú�“rG;�ňéxXrÚúň;Xrťú�(úG�rQG�ťÚ�r
R�ň„úR(�rQ„�Ú;Xš�r�rť�R;“�r§w“wrXRéÚ�šxrÚúQGéťRwť�šxr�Ré§�,rDérR�(é�rňť�x;rň;Xx„éňXr
ňr;Vňéxú“rG�“š;ť�rR;x;R�rQ�wQ;§X§�rQ;RrÚ�rňť�rQ;RQwň�,

C,r DúR�„Ú;Xrň;X��ňF�rG�“š;ť�rR;x;R�r§ň;XrQ��„;x�Č

1r Q��„;xér�,rPr1r�iQúšwfw(éšúrQ„Ú�Ú�réršúÚ�r2022r1r202Z�r1rPrňFGéÚéryč9ce
1r Q��„;xér�,r2r1r�Jé(Fwš(;1FúšxÚwš(�rQ;�éRéť(��r1r4rňFGéÚ�e
1r Q��„;xér�,r9r1r�I��ťér(rQ;ň(�FÚXF�rQ„Ú�Ú��r1r2rňFGéÚ�e
1r Q��„;xér�,r4r1r�A;R“�Ú(�rérQ;�éRéť(�rňF�FÚ�x;r;ť��;ť�Ú�r§é(;ňFw�r1r2rňFGéÚ�e
1r Q��„;xér�,rCr1r�KéFé„;Šw�é�Ú�rR;„;�(é�r1rPrňFGéÚée
1r Q��„;xér�,rZr1r�I�;G�rR;(X“úÚF�rÚXFÚ�šxr(rR;R�ťšúr“XÚwšú�r1rPrňFGéÚée
1r Q��„;xér�,r8r1r�JéVX„(érFúšxÚwš(�šxr�Ré§��r1rPrňFGéÚéryč9c,

UŠG,rOXV;GrKElě3OKčr
Ú�“�ňFú(rQG;r���úÚ�rňú(šúr

���������í������������r
(XQX§�š�

LÚŠ,rjéRú(rUXňw„r
Q�úRňúRérQ�úRňFéťúÚňFťér

QG;R�ťé§�š�r
���������í������������

LÚŠ,ru;ňúfriFGÚéRr
�„úÚrQ�úRňFéťúÚňFťér

QG;R�ťé§�š�r
���������í������������

Ing. Josef Strnad

Lidická 667, 258 01 Vlašim
IČO: 28982347

2021.11.2
6 12:33:05 
+01'00'

Ing. Radek 
Musil

Digitálně podepsal Ing. Radek 
Musil 
DN: c=CZ, 
2.5.4.97=NTRCZ-28982347, 
o=Sellier & Bellot a.s., ou=075935, 
cn=Ing. Radek Musil, sn=Musil, 
givenName=Radek, 
serialNumber=P652587 
Datum: 2021.11.29 10:25:56 
+01'00'



e e2e eRCRRe2eRCRÉ
o& eB v Doá
í d í í

p. . . . . . . !. " .#e.lr. .láí. . . ' ( ). . ( í. . . '* . . * (. " 66



Stránka 1 z 4 
 

Příloha č. 2 rámcové dohody 

Základní údaje k dodávce munice 

Takticko–technické požadavky na dodávané zboží 
 

I 

URČENÍ 
 
Požadovaným zbožím jsou konkrétní typy malorážové munice pro standardní pěchotní, 
lafetované a palubní zbraně zavedené v rezortu MO. 
 

II 

ZÁKLADNÍ TAKTICKO – TECHNICKÉ PARAMETRY 
 

 požadovaný taktický účinek v souladu s určením náboje nebo odpovídajícím 
standardům (STANAG, TP-VD,AEP), 

 standardizovaný kovový hermetický obal (např. M2A1), 
 splnění kritérií obalu pro mezinárodní přepravu nebezpečného nákladu dle IATA, ADR 

a RID. 
 doba použitelnosti min. 15 let pro vojenské střelivo za dodržení definovaných podmínek 

skladování – požadované minimálně v rozsahu -30 až +63°C, RV do 80% = standardní 
skladovací podmínky, 

 rozmezí teplot použitelnosti pro vojenské střelivo požadováno minimálně v intervalu -
54 až +52°C, 

 u ostatního střeliva doba použitelnosti v souladu se schválenou technickou dokumentací 
konkrétního výrobku nebo obdobného, pokud se bude jednat o nově zaváděnou položku. 

 
III 

BLIŽŠÍ DODACÍ PODMÍNKY 

 
1. Použitý obalový materiál – truhlík, box, schránka (dále jen „obal“) musí umožňovat 

paletizaci a ukládání ve vrstvách. Samostatný obal musí být vybaven zařízením pro ruční 
manipulaci (madla apod.) a umožnit způsob zabezpečení (plombování). 

2. Přepravní obalový soubor je tvořen evropskou paletou odpovídající normě ČSN 269110 
nebo standardní paletou NATO podle ISO 6780. Paletizace musí být provedena podle 
dohody NATO STANAG 2828, Ed. 7 (ČOS 399006, 3. vydání).  

3. Šablonování a označení obalů a munice musí být podle standardizační dohody NATO 
STANAG 2953, Ed. 4 (ČOS 131502, 4. vydání, změna 1). Provedení musí odpovídat 
uvedené dohodě (standardu). Výjimku tvoří nevojenské střelivo, které je šablonováno 
v souladu se schválenou technickou dokumentací. 

4. Číslo výrobní série požadujeme uvádět v dokumentaci i značit na obalu ve formátu: 
pořadové číslo série-iniciál nebo uznaný identifikační znaky výrobce- posledních dvě 
číslice roku výroby. Celý alfanumerický údaj požadujeme podtrhnout (např.  
03-PTH-17). 

5. Vlivem skladování se nesmí měnit takticko-technické parametry munice mimo výrobcem 
stanovené tolerance. 



Stránka 2 z 4 
 

6. Standardní skladovací podmínky uvedené v článku II této přílohy jsou vzaty jako průměrné 
hodnoty. V ojedinělých případech může krátkodobě docházet k překročení těchto hodnot 
vlhkostí a teplot. Z dlouhodobého hlediska však průměr skutečných hodnot klimatických 
parametrů skladování stanovené podmínky nesmí překročit. 

7. Doba pro likvidaci, tj. časový úsek mezi koncem používání a likvidací, ve kterém se má za 
to, že munice zůstane bezpečnou pro skladování a logistickou manipulaci, je požadována 
minimálně v trojnásobné době než výrobcem stanovená doba životnosti skladových zásob. 
V době pro likvidaci nebo zpravidla v době před ukončením doby životnosti skladových 
zásob může být na základě provozních zkoušek specializovaným pracovištěm rezortu MO 
doba životnosti munice prodloužena. 

8. Dobou použitelnosti se rozumí doba ve smyslu STANAG 4315, Ed. 1, resp. ČOS 139501, 
1. vydání, po kterou se předpokládá, že zboží zůstane za daných vnějších podmínek 
skladování a při následném použití za daných bojových a/nebo výcvikových podmínek 
bezpečné a použitelné. Doba použitelnosti je součtem doby funkční životnosti a doby 
životnosti skladových zásob, její maximální hodnota je rovna době životnosti skladových 
zásob.  

9. Dobou funkční životnosti se rozumí doba ve smyslu STANAG 4315, Ed. 1, resp. ČOS 
139501, 1. vydání, po kterou se předpokládá, že zboží zůstane za daných bojových a/nebo 
výcvikových podmínek bezpečné a použitelné. 

10. Dobou životnosti skladových zásob se rozumí doba ve smyslu STANAG 4315, Ed. 1, 
resp. ČOS 139501, 1. vydání, po kterou se předpokládá, že zboží zůstane za daných 
skladovacích podmínek bezpečné a použitelné. 

 
 

IV 

DOKUMENTACE K ZVZ 
Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu před provedením ZVZ uvedenou dokumentaci 
v českém nebo anglickém jazyce (pokud u konkrétního dokumentu není uvedeno jinak), a to 
v písemné a elektronické podobě (Word, Excel, PDF) v tomto rozsahu: 

 
- schválenou TD v platném znění v rozsahu kapitol minimálně: 

- technický popis produktu, 
- celkový technický výkres včetně řezů, 
- technická posouzení a certifikáty, 
- technické zprávy s výsledky zkoušek (možno dodat v rámci přejímajícího 

protokolu), 
- požadavky na zdraví a bezpečnost, 
- tvar a velikost ohroženého prostoru, 
- návod k použití, 
- údaje o balení včetně nákresů, 
- údaje o přepravě, údržbě a likvidaci, 
- procentuální funkční spolehlivost, 
- metodika dílčích zkoušek k ověření funkčních a technických parametrů, velikost 

zkušebního vzorku, požadovaný minimální výsledek, případně opakovací 
zkoušky, apod. Musí být uvedena klasifikace a vyhodnocení chyb. Kritéria 
těchto zkoušek musí zboží plnit po celou dobu použitelnosti. Definování 
zvýšených tolerancí proti přejímacím zkouškám jsou nezbytné z hlediska 
přirozeného stárnutí výbušnin. 



Stránka 3 z 4 
 

- u nezavedené munice doložit bezpečnost v souladu se STANAG 4297, Ed. 2.  
(ČOS 130004, 3. vydání), 

- u dosud neschválených výbušnin pro vojenské účely doložit bezpečnost v souladu  
se STANAG 4397, Ed. 1. (ČOS 137601, 4. vydání), 

- platné klasifikační rozhodnutí nebezpečného zboží dle ADR, IATA a RID vydané 
certifikovanou autoritou, 

U munice určené pro letecké palubní zbraně, tedy u nábojů 7,62x51 mm všech typů 
je požadováno dodat dokumentaci pro řádné zacházení s municí v leteckém provozu, která 
musí obsahovat zejména: 

- příručku pro provoz, obsluhu a ošetřování, 
- požadavky na zdraví a bezpečnost, 
- tvar a velikost ohroženého prostoru (nevybuchlé munice, účinek střel v cíli). 

 

 
V 

DOKUMENTACE K DODÁVCE ZBOŽÍ 
 
Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu při předání zboží níže uvedenou dokumentaci 
v českém nebo anglickém jazyce (pokud u konkrétního dokumentu není uvedeno jinak), a to 
v písemné a elektronické podobě (Word, Excel, PDF) minimálně v tomto rozsahu: 
 

- schválenou TD v platném znění v rozsahu kapitol minimálně: 

- technický popis produktu, 
- celkový technický výkres včetně řezů, 
- technická posouzení a certifikáty, 
- technické zprávy s výsledky zkoušek (možno dodat v rámci přejímajícího 

protokolu), 
- požadavky na zdraví a bezpečnost, 
- tvar a velikost ohroženého prostoru, 
- návod k použití, 
- údaje o balení včetně nákresů, 
- údaje o přepravě, údržbě a likvidaci, 
- procentuální funkční spolehlivost, 
- metodika dílčích zkoušek k ověření funkčních a technických parametrů, velikost 

zkušebního vzorku, požadovaný minimální výsledek, případně opakovací 
zkoušky, apod. Musí být uvedena klasifikace a vyhodnocení chyb. Kritéria 
těchto zkoušek musí zboží plnit po celou dobu použitelnosti. Definování 
zvýšených tolerancí proti přejímacím zkouškám jsou nezbytné z hlediska 
přirozeného stárnutí výbušnin. 

 

- vyplněný dokument „Základní údaje k dodávce munice“, jehož vzor je uveden 
v  Příloze 6 rámcové dohody, 

- platné klasifikační rozhodnutí nebezpečného zboží dle ADR, IATA a RID vydané 
certifikovanou autoritou, 

- bezpečnostní list v češtině a angličtině (Data of Issue; Safety Data Sheet), 



Stránka 4 z 4 
 

- výrobní protokol (Ammunition Data Card) – informace o složení výrobku  
(tj. hlavní muniční prvky, ze kterých je zboží zkompletováno – jako střela, nábojka, 
prachová náplň, veškeré výbušné komponenty, apod. u každého prvku (komponentu) 
uvést název, sérii a rok výroby, podle jaké normy nebo TD – event. výkresu je vyroben). 
Z tohoto dokumentu musí být jednoznačně určitelné stáří všech výbušných komponentů, 

- přejímající protokol – druhy zkoušek a kontrol, rozsah provedených přejímacích 
zkoušek, dosažené parametry s uvedením hodnocení (např. vyhovuje TD),  

- prohlášení dodavatele o délce doby použitelnosti (u každé dodané série), podmínky 
pro reklamační řízení (výměna vadného zboží), které se projeví při používání v době 
použitelnosti. Povolené odchylky uživatelských takticko – technických parametrů 
výrobku v době technické životnosti definovat v dodávané dokumentaci výrobce nebo 
dodavatele a stanovit procentuální funkční spolehlivost, 

- pro každou dodanou sérii munice je nutné předložit v případě tuzemské dodávky platné 
Osvědčení o jakosti a kompletnosti ve smyslu zákona č. 309/200 Sb. (v případě 
dodávky ze zahraničí CoC potvrzení GQAR) se všemi náležitostmi, 

U munice určené pro letecké palubní zbraně, tedy u nábojů 7,62x51 mm všech typů 
je požadováno dodat dokumentaci pro řádné zacházení s municí v leteckém provozu, která 
musí obsahovat zejména: 

- příručku pro provoz, obsluhu a ošetřování, 
- požadavky na zdraví a bezpečnost, 
- tvar a velikost ohroženého prostoru (nevybuchlé munice, účinek střel v cíli). 

 

 



Stránka 1 z 2 
Příloha č. 3 Rámcové dohody 

1 
 

S e kc e  v y zb r o jo vá n í  a  a kv i z i c  M O  
náměstí Svobody 471/4, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk 

SpMO  -…/2021-1350  

   

 

Výzva k poskytnutí plnění č. ………… 
 

Veřejný zadavatel, Česká republika – Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 221/1, 160 00 
Praha 6, jejímž jménem jedná náměstek pro řízení sekce vyzbrojování a akvizic MO Mgr. Lubor 
KOUDELKA, na adrese Sekce vyzbrojování a akvizic MO, nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 
6 (dále jen „kupující“), Vás vyzývá v souladu s čl. V. rámcové dohody č. xxxxx a podmínkami 
v ní uvedenými 

k poskytnutí plnění  

 

veřejné zakázky „Nákup munice 2022/I-malorážová-RD“  p. č. …/rok (dále jen „Výzva“) 
na dodávky zboží: 

1. Druh a množství požadovaného zboží: 

Pol. 

číslo 
Název zboží Cena za MJ 

v Kč bez DPH 

Množství 

MJ 

Celková cena 
v Kč bez DPH 

1.   
 

 
2.    
3.    
4.     
5.      

Sazba DPH 21%   

Celková kupní cena zboží v Kč včetně DPH  

 
2. Požadavek na provedení ZVZ  
Kupující požaduje na položky zboží č. ... (bude doplněno) provést ZVZ. Pro účely provedení 
ZVZ dodá prodávající nad rámec zboží uvedeného v tabulce č. 1 níže uvedené položky zboží 
v následujícím množství.  

Pol. 
číslo 

Název zboží Množství 
(počet kusů) 

1.   

2.   

3.   

 



Stránka 2 z 2
Příloha č. 3 Rámcové dohody

2

V případě, že budou ZVZ hodnoceny jako „nevyhovující“, a kupující má právo od uzavřené
Výzvy odstoupit.

3. Kupní cena
Celková kupní cena zboží činí ………………… Kč včetně DPH.

Celková kupní cena zboží bez DPH činí …………… Kč, sazba DPH 21 % činí ……….. Kč.

Tato cena je nejvýše přípustná. V této ceně jsou již zahrnuty veškeré náklady spojené s výrobou
a odevzdáním zboží (zejména náklady spojené s provedením ZVZ).

4. Čas a místo plnění
Prodávající zahájí plnění po uveřejnění Výzvy v registru smluv a plnění ukončí, tzn. zboží
odevzdá nejpozději do 15. 10. ……… (příslušného kalendářního roku).

Místem plnění je Vojenské zařízení 5512xx (bude doplněno).

Prodávající může odevzdat zboží v rámci plnění Výzvy postupným dílčím plněním
dle podmínek uvedených v příloze č. 7 rámcové dohody.

Kontaktní osoba přejímajícího: ………………, tel. …………., fax …………………...

Žádám Vás o písemné potvrzení této Výzvy uznávaným elektronickým podpisem podle zákona
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění
pozdějších předpisů, do 10 pracovních dnů od obdržení této Výzvy. Podepsanou Výzvu zašlete
elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje Národní elektronický nástroj na adrese

nebo prostřednictvím datové schránky hjyaavk.

Kontaktní osoba kupujícího:

xxxxxxxxx
podepsáno elektronicky

Mgr. Lubor KOUDELKA
náměstek pro řízení sekce
podepsáno elektronicky



Stránka 1 z 2 
Příloha č. 4 Rámcové dohody 

 
 

1 
 

 

Podmínky a požadavky na státní ověřování jakosti  
1. Smluvní strany se dohodly, že při plnění této smlouvy bude, na základě rozhodnutí Úřadu 
pro obrannou standardizaci, katalogizaci a státní ověřování jakosti (dále jen „Úřad“), uplatněno 
státní ověřování jakosti podle zákona č. 309/2000 Sb., o obranné standardizaci, katalogizaci 
a státním ověřování jakosti výrobků a služeb určených k zajištění obrany státu a o změně 
živnostenského zákona, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 309/2000 Sb.“) 
v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou.  

2. Smluvní strany berou na vědomí, že v případě výroby v zahraničí je Úřad oprávněn ve smyslu 
§ 19 odst. 2 zákona č. 309/2000 Sb. požádat o státní ověřování jakosti obdobný úřad nebo orgán 
daného státu (dále jen „zahraniční úřad“). V takovém případě prodávající předá Úřadu 
neprodleně smlouvu se zahraničním prodávajícím.  

3. Státní ověřování jakosti v závislosti na místě výroby výrobku provede:  

a) zástupce Úřadu na území České republiky, nebo  
b) zástupce zahraničního úřadu v zahraničí.  

4. V rámci státního ověřování jakosti bude proveden odborný dozor nad jakostí a konečná 
kontrola podle § 24 až 29 zákona č. 309/2000 Sb.  

5. Prodávající se zavazuje smluvně sjednat s poddodavateli podmínky a požadavky na státní 
ověřování jakosti, jaké jsou uvedeny v této smlouvě.  
6. Státní ověřování jakosti nezbavuje prodávajícího odpovědnosti za vady výrobku.  

7. Prodávající je povinen plnit požadavky ČOS 051672, 1. vydání, POŽADAVKY NATO NA 
OVĚŘOVÁNÍ KVALITY PŘI NÁVRHU VÝVOJI A VÝROBĚ - v rozsahu ODBORNÝ 
DOZOR NAD JAKOSTÍ A KONEČNÁ KONTROLA (resp. AQAP-2110, Ed. D, NATO 
QUALITY ASSURANCE REQUIREMENTS FOR FINAL INSPECTION AND TEST).  

8. Prodávající před zahájením plnění smlouvy vypracuje plán kvality na výrobek podle ČOS 
051648, 4. vydání, POŽADAVKY NATO NA PLÁNY KVALITY (resp. AQAP-2105, Edice 
C, NATO REQUIREMENTS FOR QUALITY PLANS). Plán kvality předloží prodávající 
zástupci Úřadu (zahraničního úřadu) k posouzení a doplnění. Případné připomínky zástupce 
Úřadu (zahraničního úřadu), které se vztahují k jeho činnosti, prodávající zapracuje do tohoto 
plánu.  

9. Prodávající předloží zástupci Úřadu (zahraničního úřadu) seznam poddodavatelů a jimi 
realizovaných poddodávek a ten určí, u kterých poddodavatelů se uplatní státní ověřování 
jakosti. Pro zabezpečení státního ověřování jakosti u stanovených poddodavatelů prodávající 
předá zástupci Úřadu (zahraničního úřadu) bezprostředně po jejich uzavření příslušné 
poddodavatelské smlouvy se zapracovanými podmínkami a požadavky ve smyslu odst. 5 této 
přílohy.  

10. Prodávající bezplatně poskytne zástupci Úřadu (zahraničního úřadu) za účelem provádění 
státního ověřování jakosti nezbytnou materiální podporu v rozsahu výše uvedeného ČOS nebo 
AQAP a dále parkovací místo pro služební vozidlo v místě výkonu jeho činnosti.  

11. Prodávající umožní zástupci Úřadu (zahraničního úřadu) přístup ke schválenému 
a evidovanému kompletu technické dokumentace uloženému u výrobce výrobku. Takto 
uložený komplet dokumentace musí obsahovat veškeré realizované změny. 10  



Stránka 2 z 2 
Příloha č. 4 Rámcové dohody 

 
 

2 
 

12. Prodávající vlastními prostředky zajistí potřebné analýzy materiálu, které souvisejí 
se státním ověřováním jakosti, ve vlastních nebo nezávislých laboratořích.  

13. Prodávající předává výrobky ke konečné kontrole zástupci Úřadu (zahraničního úřadu) 
až po vnitřní kontrole s předepsanými a řádně vyplněnými průvodními doklady ve smyslu 
příslušné dokumentace a smlouvy.  

14. Prodávající bere na vědomí, že je povinen předložit zástupci Úřadu (zahraničního úřadu) 
všechny své žádosti o odchylky, výjimky nebo změny na výrobku a že kupující zmocnil Úřad 
(zahraniční úřad) k vyřizování žádostí prodávajícího o povolení odchylky, výjimky a změny 
na výrobku v tomto rozsahu: 

Předloží-li prodávající žádost: 
Úřad - příslušný zahraniční úřad*) žádost 

pouze vezme na 
vědomí 

posoudí   
a vyjádří se k ní 

posoudí  
a rozhodne o ní 

 
Skupina A 

odchylky  X  
--- výjimky  X 

změny  X 
 

Skupina B 
odchylky X   

výjimky X   

změny X  --- 
 

Poznámky: 1. Odchylky, výjimky a změny skupiny A jsou takové, které mají vliv na 
takticko-technické parametry zboží nebo služby, jeho instalaci, uvedení do 
provozu, údržbu, opravy, životnost, spolehlivost, zaměnitelnost, bezpečnost a 
cenu. 

 2. Všechny ostatní odchylky, výjimky a změny jsou zahrnuty do skupiny B. 
 3. Objasnění odchylky, výjimky a změny je uvedeno v § 20 odst. 4 až 6 zákona. 

 

 
1. Prodávající umožní Úřadu (zahraničnímu úřadu) účast na řešení reklamace, bude-li vůči 

němu uplatněna. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Příloha č. 5 Rámcové dohody  
Počet stran: 1 

 

KATALOGIZAČNÍ DOLOŽKA1 

K zabezpečení procesu katalogizace položek majetku (výrobků), které jsou předmětem smlouvy a které podléhají 
katalogizaci podle zásad Kodifikačního systému NATO (dále jen „NCS”) a Jednotného systému katalogizace 
majetku v ČR (dále jen „JSK”) se prodávající zavazuje: 

1. Neprodleně po uzavření smlouvy, nejpozději do 5 pracovních dní, oznámit e-mailem Oddělení katalogizace 
majetku Úřadu pro obrannou standardizaci, katalogizaci a státní ověřování jakosti (dále jen „OdKM”) 
na  e mailovou adresu katalogizace@army.cz číslo smlouvy, kontaktní osobu a kontaktní údaje osoby 
zodpovědné ze strany prodávajícího za provedení katalogizace položek dané smlouvy.2 

2. Na vlastní náklady zpracovat nebo zabezpečit zpracování Souboru povinných údajů pro katalogizaci (dále jen 
„SPÚK”) majetku definovaného smlouvou vždy prostřednictvím aplikace umístěné na www.cz-katalog.cz. 

3. Povinnou součástí zpracování SPÚK každé dosud nekatalogizované položky majetku je: 
a) fotografie reálně zobrazující dodávanou položku majetku ve formě elektronického souboru ve formátu JPG, 

rozlišení do 1024x768 bodů3; 
b) hypertextový odkaz na webovou stránku nebo elektronický soubor, které obsahují technické údaje 

o výrobku. Elektronický soubor musí být ve formátu JPG, rozlišení do 1024x768 bodů, nebo ve formátu 
PDF, v rozměrech strany A4. V případě, že nelze poskytnout hypertextový odkaz nebo elektronický soubor, 
doložit správnost údajů nezbytných k provedení popisné identifikace jiným způsobem. 

4.  Zabezpečit doručení SPÚK OdKM v termínu 25 dnů před fyzickým dodáním předmětu smlouvy. 
5.  Na vlastní náklady zabezpečit zpracování návrhu katalogizačních dat o výrobku popisnou metodou identifikace 

položek katalogizační agenturou4 každé smlouvou definované položky zásobování vyrobené v ČR nebo zemích 
mimo NATO či Tier 25 a podléhající katalogizaci podle zásad NCS a JSK. 

6. Zabezpečit doručení návrhu katalogizačních dat o výrobku (transakce LNC) nejpozději 20 dnů před fyzickým 
dodáním majetku. 

7. Dodat bez prodlení písemně nebo elektronicky v průběhu realizace smlouvy informace o všech změnách, 
týkajících se předmětu smlouvy, které mají vliv na identifikaci katalogizovaných položek majetku, včetně změn 
u položek majetku nakupovaných prodávajícím od subdodavatelů. 

Katalogizační doložka je naplněna dodáním úplných a bezchybných dat, které je potvrzeno po kontrole 
a zpracování dodaných dat vydáním kladného „Stanoviska Úř OSK SOJ k naplnění katalogizační doložky”. 

Přidělené identifikátory (KČM, NSN) a zpracovaná katalogizační data jsou dostupná na www.cz-katalog.cz 
po ukončení procesu katalogizace majetku. 

Kontaktní adresa: 

Úřad pro obrannou standardizaci, katalogizaci a státní ověřování jakosti 
ODDĚLENÍ KATALOGIZACE MAJETKU 
nám. Svobody 471 
160 01 PRAHA 6 

TEL.: 973 229 274   
E-MAIL: katalogizace@army.cz  
INTERNET: www.okm.army.cz 

 
 

 

                                                 
1 Platná pro kupní smlouvy uzavírané po 1. únoru 2020. 
2 Zákon 309/2000 Sb., §14, bod 2 
3 Prodávající tímto souhlasí s použitím dodané fotografie pro účely JSK a NCS. 
4 Fyzická nebo právnická osoba, držitel osvědčení podle §11 zákona č. 309/2000 Sb., o obranné standardizaci, 
katalogizaci a státním ověřování jakosti výrobků a služeb určených k zajištění obrany státu a o změně 
živnostenského zákona. Aktuální seznam katalogizačních agentur umístěn na www.okm.army.cz. 
5 Aktuální seznam zemí NATO, Tier 2 a Tier 1 viz odkaz na www.okm.army.cz, odkaz na 
www.nato.int/structur/AC/135/welcome.htm 



Příloha č. 6 Rámcová dohody 

Počet stran: 1 
 

Vzory dokumentů nutných k dodávce munice 
 

P.č. Název vzoru 

1 Základní údaje k dodávce munice 

 
Základní údaje k dodávce munice 

 
1. Údaje o munici 

Název Název dodávané munice:  

KČM: KČM dodávané munice:  NSN: NSN dodávané munice 

Klasifikační kód: KK  UN kód: UN kód munice 

Číslo klas. rozhodnutí a kdo vydal: Číslo klas. rozh. a název vydávajícího 

Označení série: Označení série Množství v sérii: Množství v sérii 

Číslo dokumentace pro SOJ: Číslo dokumentace pro SOJ 

Dodané množství: Dodané množství 
 
2. Údaje o prodávajícím 

Název: Název dodavatele 

Adresa: Adresa dodavatele 

NCAGE: NCAGE  IČO: IČO  DIČ: DIČ  

tel: tel.  fax: fax  e-mail: e-mail  

Číslo smlouvy: Číslo smlouvy 

 
3. Údaje o výrobci munice 

Totožný s prodávajícím ☐ 
 

Název: Název výrobce 

Adresa: Adresa výrobce 

NCAGE: NCAGE  IČO: IČO  DIČ: DIČ  

tel: tel.  fax: fax  e-mail: e-mail  

 



-*9 Y)*bšE5!+W5) 5!b 7*(
v O č R & r Č f x m í

pÚYÚ )* s"#E$bíyb&Z s"#E$bňeO ÍEšjx,í ÍEUjsňs
í*.jbÁÚ +"bÍÚ&+0b

Ú9(E7+"$)*bÁ +W5Eb$b
šWějb)ě

íW+WÁ"Y+0b
Á+Ú ěš$0b$b

7Ú7"$5Eb$bšWěj)ě

D D D
D

-2»b
ěš*+7*Í7+0!Úb
»4E»Í*$+0!Úb

Ú9*Y

í+Ú ěš$0b$b
»4E»Í*$+0b
ÁbÚ9*Y

4"Í )* RÚ9*b
»Ú WšEY+ÚěšW

49Í*6bdb»Ú #Eb»ÍÚbW+UÚÍÁ*5Wúb+E+0b
»4E(0Á*50b#9Í*+0

B 1DDADDB sObFúI3DAb&íf FúI3DAů.d&ífůCúIůCDDKdOiBKAAůíCvČ AABLLLLAALLFG BDAGBIAAIBIDF
CbAAA

BA spbDLjLK íCvB BKAA GbYEš BGbYEš .xípJbvČ

C 1DDADFB sObFúI3DAbňymČRbň-SSm FúI3DAů.dO,m&SůCůč,dOy3iYbKAAůíCvB x*š*YÚgW#*5E x*š*YÚgW#*5E BA spbDLjLK íCvB BKAA GbYEš BGbYEš .xípJbvČ

D 1DFFFAB sObGúGI3FGúbňňBAL GúGI3FGů.ůsbv-ydňňBALiBAAAůíCbvB AABLLLLABAAGG BDAGBIAAAABBB CAbAAA BAA -RpbAKJůCABA íCvB BAAA GbYEš BGbYEš č4bKAGbOZSs

F 1DFFFDB sObGúGI.FGbňňbBALb-&ífbsÚ+šÚ. GúGI3FGů.dňňbBALů-&ífdsysiubAAAůíCv x*š*YÚgW#*5E x*š*YÚgW#*5E CAbAAA BAA -RpbBIDůCACB íCbvČ BAAA GbYEš BGbYEš č4bKAGbOZSs

G 1DDABLBOí sObGúGI3FGdň1úbmbBBA GúGI3FGííůíňů.dň1Č-dOy3iBAAAůíCvB AABLLLLAALLKD BDAGBIAAGJKGL CAbAAA BAA -RpbABFůCABC íCbvČ BAAA GbYEš BGbYEš č4bKAGbOZSs

I 1DDABFBOí sObGúGI3FGúCCDZSíúbíYLD GúGI3FGůíňů.dDúIůí bBLDiBAAAůíCvB AABLLLLABAAIC BDAGBIAAABKKA CAbAAA GA -RpbAAFůCAAC íCbvČ BAAA GbYEš BGbYEš GúGIbíxBCíyRjA

J 1DFFIGB sObGúGI.FGbvpbVÚYUÍ*ÁbhY*9ÚÍ*5EbňeOn GúGI3FGů.ůvpůFúygůOy3iČbAAAůíCvB x*š*YÚgW#*5E x*š*YÚgW#*5E BCbAAA BA -RpbBGFůCACB íCbvČ BAAA GbYEš BGbYEš č4bKAGbOZSs

K 1DFBAJBOí sObGúGI3FGbRČíb-ZvčSZbF GjGI3FGů.dČZdRČíůFrdOy3iBAAAůíCbvB AABLLLLABABLF BDAGBIAAJDLDL BbAAA BA -RpbBDFůCABJ íCbvČ BAAA GbYEš BGbYEš GúGIbíFvD

L 1DFFIJB sObGúGI.FGb&Í*+gW9YEbsÚ+šÚ. GúGI3FGů.dV-půDúIdOyiYbAAAůíCvB x*š*YÚgW#*5E x*š*YÚgW#*5E BbAAA G -RpbBJGůCACB BAAA GbYEš BGbYEš GúGIbíFvD

BA 1DFBJAB sObGúGI.FGbE.EÍg2 GúGI3FGd3ZrůFúAůCLIDdOyiYbAAAůíCvB x*š*YÚgW#*5E x*š*YÚgW#*5E GbAAA G -RpbBDBůCABJ íCbvČ BAAA GbYEš BGbYEš GúGIbíFvD

BB 1DFČAKB sObGúGI.FGby-íbGúAg GúGI3FGů.d.pO-ůGúAůLDJJiBAAAůíCvY AABLLLLABABFL BDAGBIAAJBIJL BbAAA BA -RpbAJDůCABI íCbvČ BAAA GbYEš BGbYEš
mVZčbíIvCdRíZ

ňvxyb-ZrdCC

BC 1DFAFKB sObGúGI3FGbč1bíCAAvBsys- GúGIůíňů.dč1Ččs0dsysiYbAAAxňůíCvB AABLLLLADCCJG BDAGBIAAIIBIB BAbAAA BAA -RpbAJLůCABB íCbvČ BAAA GbYEš BAbYEš č4bKAGbOZSs

BD 1DDFFKB sObGúGI3FGbFůBbpPňbCAAxň GúGI3FGůFýBůpvňxdOy3iCAAxňůíBLvB AABLLLLABAABJ BDAGBIAAIBCAF BAbAAA GA -RpbAKJůCABAúb
-RpbABFůCABC íČLvB CAA GbYEš BGbYEš x,mbGúGIbíxdFIbíyRjy

BF 1DFFFFB sObGúGI3FGbFůBbCAAxňbpbRČí GúGI3FGůFýBbČZůpvňxiCAAxňůíbBLvB x*š*YÚgW#*5E x*š*YÚgW#*5E GbAAA GA -RpbAKJůCABAúb
-RpbBDFůCABJ GbYEš BGbYEš x,mbGúGIbíxdFIbíyRjy

BG 1DDBGGB sObJúIC3GBbíKA JúIC3GbYů.d&ífůLúGGůJFAiGAAůíCvbB AABLLLLABBBAF BDAGBIAAABFAA BCbAAA BA -RpbABCůCABC íCbvČ GAA GbYEš BGbYEš Rp,bJúIC.GBb.xFČJ

BI 1DFAJLB sObJúIC3GBbvpúb("7ÍÚb&S JúIC3GBbů.dvpů1JFCdOy3iGAAxňůíCbvB AABLLLLABBBLJ BDAGBIAAJCFAK GbAAA BA -RpbBCAůCABG íCvB GAA GbYEš BGbYEš Rp,bJúIC.GBb.xFBJ

BJ 1DFFILB sObJúIC.GBb&Í*+gW9YE JúIC3GbYů.d&Zvsrůs-půKúBbiGAAůíCvY x*š*YÚgW#*5E x*š*YÚgW#*5E BbAAA G -RpbBIBůCACB GbYEš BGbYEš Rp,bJúIC.GBb.xFBJ

BK 1DFALDB sObJúIC3GBbRČíb-ZvčSZbL JúIC3GBbů.dČZdRČíůLrdOy3SGAAůíC bvB AABLLLLABBCAG BDAGBIAAIBGJA BCbAAA BA -RpbBAJůCABC íCbvČ GAA GbYEš BGbYEš Rp,bJúIC.GBb.xFBJ

BL 1DFFGAC sObJúIC3GBb&ífúbBAAbxňbpPň JúIC3GBbů1JFAůpvňxdOy3iCAAůíbBLvB AABLLLLABCJFB BDAGBIAAJAIJC BCbAAA BAA -RpbABCůCABC íBLvB C.BAA GbYEš BGbYEš JúICb&sbíČsČíČ

CA 1DDFDCC sObJúIC3GBúíKAůíICúBAApv JúIC3GBbůFýBbůpvňxdOy3iCAAůíbBLvB AABLLLLABCJCJ BDAGBIAAJGBJA BCAAA BAA -RpbABCůCABCúb
-RpbABGůCABC

íBLvB C.BAA GbYEš BGbYEš JúICb&sbíČsČíČ

CB 1DFFIBC sObJúIC.GBbFůBúb»"ěbBAAxňbRČí JúIC3GBbůF1JFAýBbČZůpvňxiCAAůíbBLvB x*š*YÚgW#*5E x*š*YÚgW#*5E GbAAA GA -RpbABCůCABCúb
-RpbBAJůCABC

GbYEš BGbYEš JúICb&sbíČsČíČ

CC 1DFFFKC sObJúIC3GBúbvpbBAAxňbpPň JúIC3GBbůvpů1JFCůpvňxiCAAůíbBLvB x*š*YÚgW#*5E x*š*YÚgW#*5E BCbAAA GA -RpbBCAůCABG íČLvB C.BAA GbYEš BGbYEš JúICb&sbíČsČíČ

CD 1DFFFLC sObJúIC3GBúbvpů-bFůBbBAAxňbpPň JúIC3GBbůFýBbůvpý-ZůpvňxiCAAůíbBLvB AABLLLLABBBJD BDAGBIAAJCFCJ BCbAAA GA -RpbBCAůCABGúb
-RpbABGůCABC

íBLvB C.BAA GbYEš BGbYEš JúICb&sbíČsČíČ

CF 1DFFICC sObJúIC.GBbvpů-bFůBúb»"ěbBAAxňbRČí JúIC3GBbůFýBbůvpýČZůpvňxiCAAůíbBLvB x*š*YÚgW#*5E x*š*YÚgW#*5E GbAAA GA -RpbBCAůCABGúb
-RpbBAJůCABC

GbYEš BGbYEš JúICb&sbíČsČíČ

CG 1DFFGJC sObJúIC.GBbč1 JúIC3GBbů.dč1ČčůpvňxdOy3iCAAůíbBLvB AABLLLLADCFGD BDAGBIAAJBIKA GbAAA BAA -RpbBCFůCABI íČLvB C.BAA GbYEš BAbYEš JúICb&sbíČsČíČ

CI 1DDFFIB sObJúIC3GYú&ífúCGAxňbpPň JúIC3GBbů1JFAůpvňxdOy3iCGAxňůíbBLvB AABLLLLABBCFD BDAGBIAAIIBIA BCbAAA BAA -RpbABCůCABC íBLvB CGA GbYEš BGbYEš JúICbíCFA

CJ 1DDFGDB sObJúIC3GBúFůYúCGAxňbpPň JúIC3GBbůFýBbůpvňxdOy3iCGAůíbBLvB x*š*YÚgW#*5E x*š*YÚgW#*5E BCbAAA BAA -RpbABCůCABCúb
-RpbABGůCABC

íBLvB CGA GbYEš BGbYEš JúICbíCFA

CK 1DFFIAB sObJúIC.GBúFůBúCGAxňbRČí JúIC3GBbůF1JFAýBbČZůpvňxiCGAůíbBLvB x*š*YÚgW#*5E x*š*YÚgW#*5E GbAAA GA -RpbABCůCABCú
-RpbBAJůCABC

GbYEš BGbYEš JúICbíCFA

CL 1DFFFIB sObJúIC3GBúbvpbCGAxňbpPň JúIC3GBbůvpů1JFCůpvňxiCGAůíbBLvB AABLLLLABBBII BDAGBIAAJCFBD BCbAAA GA -RpbBCAůCABG íBLvB CGA GbYEš BGbYEš JúICbíCFA

DA 1DFFGDB sObJúIC3GBúbvpů-bFůBbCGAxňbpPň JúIC3GBbůFýBbůvpý-ZůpvňxiCGAůíbBLvB AABLLLLABBCBC BDAGBIAAJDLFA BCAAA GA -RpbBCAůCABGúb
-RpbABGůCABC íBLvB CGA GbYEš BGbYEš JúICbíCFA

DB 1DFFDIB sObJúIC.GBjvpů-ZbFůYúCGAxňbRČí JúIC3GBbůFvpýBbČZůpvňxdOy3SCGAůíbBLv x*š*YÚgW#*5E x*š*YÚgW#*5E GbAAA GA -RpbBCAůCABGúb
-RpbBAJůCABC GbYEš BGbYEš JúICbíCFA

DC 1DFFGCB sObJúIC3GBb&ífúbBGAAbpPň JúIC3GBů1JFAůpvňxdOy3ibBGAAůňOBBA AABLLLLDBAFLK BDAGBIAAJCFCL BCbAAA BAA -RpbABCůCABC ňObBBAb
h»4E)YW )*n

BGAA GbYEš BGbYEš JúICbíbBDFbRd.bhíČsČr,sn

DD 1DFFGGB sObJúIC3GBbFůBúbBGAAbpPň JúIC3GBůFýYůpvňxdOy3iBGAAůňOYbBA AABLLLLDBAGBD BDAGBIAAJAIJD BCbAAA BAA -RpbABCůCABCúb
-RpbABGůCABC

ňObBBAb
h»4E)YW )*n

BGAA GbYEš BGbYEš JúICbíbBDFbRd.bhíČsČr,sn

DF 1DFFIDB sObJúIC3GBbFůBúbBGAAbpbRČí JúIC3GBůFýBů1JFAýČZRČíůpbvňůibBGAA x*š*YÚgW#*5E x*š*YÚgW#*5E GbAAA GA -RpbABCůCABCúb
-RpbBAJůCABC

GbYEš BGbYEš JúICbíbBDFbRd.bhíČsČr,sn

DG 1DFFGBB sObJúIC3GBbLůBúbBGAAbpPň JúIC3GBůLýBů1JFAý-ZůpvňxiubGAAůňObB AABLLLLDBAGCA BDAGBIAAJCFDA BCbAAA BAA -RpbABCůCABCú
-RpbABGůCABC

ňObBBAb
h»4E)YW )*n

BGAA GbYEš BGbYEš JúICbíbBDFbRd.bhíČsČr,sn

DI 1DFFIIB sObJúIC3GBbLůBúbBGAAbpbRČí JúIC3GBbůLýBbů1JFAýČZRČíůpvňůibBGAA x*š*YÚgW#*5E x*š*YÚgW#*5E GbAAA GA -RpbABCůCABCúb
-RpbBAJůCABC

GbYEš BGbYEš JúICbíbBDFbRd.bhíČsČr,sn

DJ 1DFFGKB sObJúIC3GBbvpů-bFůBúbBGAAbpPň JúIC3GBbůFýBbůvpý-ZůpvňxiBGAAůňObBBA AABLLLLDBAGDJ BDAGBIAAJDLCK BCbAAA BAA -RpbBCAůCABGúb
-RpbABGůCABC

ňObBBAb
h»4E)YW )*n

BGAA GbYEš BGbYEš JúICbíbBDFbRd.bhíČsČr,sn

DK 1DFFIFB sObJúIC3GBbvpů-bFůBúBGAAbRČí JúIC3GBůFýBůvpýČZůpvňxiBGAAůňObBBA x*š*YÚgW#*5E x*š*YÚgW#*5E GbAAA BAA -RpbBCAůCABGúb
-RpbBAJůCABC GbYEš BGbYEš JúICbíbBDFbRd.bhíČsČr,sn

DL 1DFFGLB sObJúIC3GBbvpů-bLůBúBGAAbpPň JúIC3GBůLýBůvpý-ZůpvňxiubGAAůňObBBA x*š*YÚgW#*5E x*š*YÚgW#*5E BCbAAA BAA -RpbBCAůCABGúb
-RpbABGůCABC

ňObBBAb
h»4E)YW )*n

BGAA GbYEš BGbYEš JúICbíbBDFbRd.bhíČsČr,sn

FA 1DFFDBB sObJúIC3GBbvpů-bLůBúbBGAAbpbRČí JúIC3GBůLýYůvpýČZůpvňxSBGAAůňOYbBA x*š*YÚgW#*5E x*š*YÚgW#*5E GbAAA GA -RpbBCAůCABGúb
-RpbBAJůCABC

GbYEš BGbYEš JúICbíbBDFbRd.bhíČsČr,sn

FB 1DBFGAJ sObL3BLb&ífbKrbsv-y L3BLsvů.d&ífůKúAůíňdOyiBJAAůíCvB AABLLLLABDKDK BDAGBIAADJKJF CGbAAA BAA -RpbAILůCABC íCbvČ BJAA GbYEš BGbYEš č4bpdBAúbč4bňpdABúbrmyčxbBJ

FC 1DBBGBB sObL3BLb-&ífbKrbsys-y3 L3BLbsbv-yů.d-&ífůKúAůíňiBJAAůíCbvB AABLLLLABDKFG BDAGBIAAGGALF CGbAAA BAA -RpbAFAůCABC íCbvČ BJAA GbYEš BGbYEš č4bpdBAúbč4bňpdABúbrmyčxbBJ

FD 1DBBIFJsv sObL3BLbň,OňysČč L3BLů.d&ífůLúJůň,OňdOy3ibBJAAůíCbvB AABLLLLABDKBF BDAGBIAAADIJA CGbAAA GA -RpbALAůCABA íCbvČ BJAA GbYEš BGbYEš Lb.xbípG

FF 1DBBLIB sObL3BLbm,rSZb.ňbIúGr L3BbLůpyů.d.ňůIúGů-ydsyiBbJAAůíCvB AABLLLLABDKJI BDAGBIAAJAJBK CGbAAA G -RpbBAAůCABC íCbvČ BJAA GbYEš BGbYEš č4bpdBAúbč4bňpdABúbrmyčxbBJ

FG 1DBBILB sObL.BLbZ.&pbIúGgbsys-y3 L3BLdZ.&půIúGdsys-iYbJAAxňůíCbvB AABLLLLABDKKD BDAGBIAAJCFAL CGbAAA G -RpbBDGůCABJ íCbvČ BJAA GbYEš BGbYEš č4bpdBAúbč4bňpdABúbrmyčxbBJ

FI 1DBBIJBsv sObL3BLb&ífb.p L3BLů.d.p&ífůJúAů-OiBJAAůíCbvB AABLLLLABDKLA BDAGBIAAJCFCK CGbAAA BAA -RpbAKDůCABA íCvB BJAA GbYEš BGbYEš č4bpdBAúbč4bňpdABúbrmyčxbBJ

FJ 1DBBJGB sObL3BLb-ObIúGr Lííbmůpyů.d-OůIúGů-ydsyiBJAAůíCvY AABLLLLABDLDL BDAGBIAAJCFCB CGbAAA G -RpbBABůCABC íCbvČ BJAA GbYEš BGbYEš č4bpdBAúbč4bňpdABúbrmyčxbBJ

FK 1DBAAFB sObL3BLbč1 L3BLbOmvsxdsSZy3ČsiBJAAůíCvB AABLLLLADDAIL BDAGBIAAJFBLL GbAAA GA -RpbBJDůCACB íCbvČ BJAA GbYEš BAbYEš č4bpdBAúbč4bňpdABúbrmyčxbBJ

FL 1DFBLDB sObJúIC.GFZb.pO-bBJFbgÍě JúIC3GFZůíňdy-íůBbYúDů.pO-iFFAůíCv AABLLLLABCABD BDAGBIAAJBIIB DbAAA BA -RpbBCIůCABI íCbvČ FAA GbYEš BGbYEš JúICbyňbň1R

GA 1DGyyGB sPOyfxvbL3BJůDKAbň-vZ- svOyfxvbL3BJůDKAůň-vZ-iBIAAůíCvY ACIAAAAKFBDCF BDAGBIAAJBCGK BbAAA BúI spbDLjKK íCbvČ BIAA DbÍÚ)2 GbYEš

GB 1DBALCJ sObLbííbívxvZy1 Lííbíů.d&ífůIúBůíňdOy3iBJAAůíCvB AABLLLLABDLBG BDAGBIAAAAAFF CGbAAA BAA -RpbAKIůCABA íCbvČ BJAA GbYEš BGbYEš pWb$#jbKC

GC 1DGBKIB sxbL3CJb-SípybčjIbvs-yň svOyfxvbLííb-Síůíňdň-bIiBFyyůíCvB AABLLLLADDAFG BDAGBIAAIKGJF BbAAA BúF spbDLjLA íCvČ BFAA DbÍÚ)2 GbYEš íW+*bIAbÁÁb1-R1í

GD 1ČAIGLB sObBCůJIůFúAbňObívrs,í BCiJIů.ůFúAAůGDúAůpdírčňůYbJGůíCvB AABLLLLADFFII BDAGBIAACGLIK GbAAA BA spbDLjDB íCbvČ BJG DbÍÚ)2 BAbYEš OSsSmmČbíD-bňLAbhVČsbBDAAn

GF 1CBBGDB sObBCůJIůIúBbňObívrs,í BCiJIů-ůIúALůGDúAůpdOí-ňůČbJGůíCvB AABLLLLADFFJD BDAGBIAACGLIJ GbAAA BA spbDLjDB íCbvČ BJG DbÍÚ)2 BAbYEš OSsSmmČbíD-bňLAbhVČsbBDAAn

GG 1CBBGIB sObBCůJIůJúIbňObívrs,í BCiJIů-ůJúICůGDúAůpdOí-ňůYbJGůíCvB AABLLLLADFFKA BDAGBIAACGLII GbAAA BA spbDLjDB íCbvČ BJG DbÍÚ)2 BAbYEš OSsSmmČbíD-bňLAbhVČsbBDAAn

GI 1CBBGKB sObBCůJIůKúFbňObívrs,í BCiJIů-ůKúFDůGDúAů-dOí-ňůYbJGůíCbvB AABLLLLADFFLJ BDAGBIAACGLIG GbAAA G spbDLjDB íCbvČ BJG DbÍÚ)2 BAbYEš OSsSmmČbíD-bňLAbhVČsbBDAAn

GJ 1AJGCFB sObBCůIJúGbZ,OjOň.bL3JúG BCiIJů-ůJúGAůALxňůpd,OyňůYbJGůíCvB AABLLLLADFJJI BDAGBIAAJCJII GbAAA G spbDLjDB íCbvČ BJG DbÍÚ)2 BAbYEš OSsSmmČbíD-bňLAbhVČsbBDAAn

GK 1AJGCGB sObBCůIJúGbZ,OjOň.bBC3JúG BbCiIJů-ůJúGAůBbCxňůpd,SyňůBJGůíCvB AABLLLLADFJKD BDAGBIAAIGGLF GbAAA G spbDLjDB íCbvČ BJG DbÍÚ)2 BAbYEš OSsSmmČbíD-bňLAbhVČsbBDAAn

GL 1AJGCDB sObBCůIJúGbZ,OjOň.bBG3JúG BbCiIJů-ůJúGAůBbGxňůpdZ,yňůBJGůíCvB AABLLLLADFGKB BDAGBIAAFCAAF GbAAA G spbDLjDB íCbvČ BJG DbÍÚ)2 BAbYEš OSsSmmČbíD-bňLAbhVČsbBDAAn

IA 1AJGCCBb c sObBCůIJúGbZ,OOjOvmmC3BG BCiIJů-ůYbGúAůACxňůpdZm-ňůYbJGůíCvB AABLLLLADFJLA BDAGBIAAIGGLJ GbAAA G spbDLjDB íCvB BJG DbÍÚ)2 BAbYEš OSsSmmČbíD-bňLAbhVČsbBDAAn

IB 1AJGCBB sObBCůIJúGbZ,OjOvmB3BJúG BCiIJů-ůYbJúGůABxňůpdZZ-ňůBJGůíCvB AABLLLLADFGLK BDAGBIAAFCAAG GbAAA G spbDLjDB íCbvČ BJG DbÍÚ)2 BAbYEš OSsSmmČbíD-bňLAbhVČsbBDAAn

IC 1DGCBDB sObBCůJAbypSsbRyyZ BCSJAů,ůRSíyůBGúAůpd1ň-ňůYbJGůíCvB AABLLLLADFIBD BDAGBIAACJJFJ GbAAA G spbDLjDL íCbvČ BJG DbÍÚ)2 BAbYEš OSsSmmČbíD-bňLAbhVČsbBDAAn

ID 1DGCBKB sObBCůJAbypSsbRyyZbčUs BbCiJAů-ůčČsdůDFúAůpdčsyňůBbJGůíCvB x*š*YÚgW#*5E x*š*YÚgW#*5E GbAAA G spbDLjDL íCbvČ BJG DbÍÚ)2 BAbYEš OSsSmmČbíD-bňLAbhVČsbBDAAn

IF 1DGCBFB sObBCůIJúGbypSsbRyyZb-Z BCSIJů,ůčvfdůAFúAůpdč1yňůYbJGůíCvB AABLLLLADFIAI BDAGBIAACJJFI GAAA G spbDLjDL íCbvČ BJG DbÍÚ)2 BAbYEš OSsSmmČbíD-bňLAbhVČsbBDAAn

IG 1CBBJBB sObBCůJAbO,čxbň.y-bGúBI BbCiJAů-ůGúBIůDIúAůpdO.-ňůYbJGůíCvB AABLLLLADFICA BDAGBIAADCGCD GbAAA G spbDLjDB íCvB BJG DbÍÚ)2 BAbYEš OSsSmmČbíD-bňLAbhVČsbBDAAn

II 1DLyGBB sObBCůJIbň-vZO,Zň- p-vxypmvňbBCiJIiBAAxňůíCvB x*š*YÚgW#*5E x*š*YÚgW#*5E GbAAA C spbDLjLD íCbvČ BAA DbÍÚ)2 BAbYEš OSsSmmČbíD-bňLAbhVČsbBDAAn

IJ 1BABJCB sObBCůJAbňObčyZysvbCúF BCSJAů.ůCúFAůDCúAůpdčy4ňůBJGůíCbvB AABLLLLADFIDJ BDAGBIAAFFFLJ GbAAA G spbDLjDB íCbvČ BJG DbÍÚ)2 BAbYEš OSsSmmČbíD-bňLAbhVČsbBDAAn

IK 1BABJFB sObBCůJAbňObčyZysvbCúJG BCiJAů.ůCúJGůDCúAů-dčy4ňůBJGůíCvB x*š*YÚgW#*5E x*š*YÚgW#*5E GbAAA G spbDLjDB íCvB BJG DbÍÚ)2 BAbYEš OSsSmmČbíD-bňLAbhVČsbBDAAn

IL 1BABJGB sObBCůJAbňObčyZysvbDúA BCiJyů.ůDúAAůDCúAůpdčy4ňůBJGůíCvB AABLLLLADFIIK BDAGBIAAGGBLD GbAAA G spbDLjDB íCvB BJG DbÍÚ)2 BAbYEš OSsSmmČbíD-bňLAbhVČsbBDAAn
JAi 1333333 sObJúIC3GBb&ífb»ÍÚb#9Í*+Vbč4b,O JúIC3GBbů.d&ífůiGAAůíC bvB x*š*YÚgW#*5E x*š*YÚgW#*5E p W)*b»ÍÚb»4Eě+Ú běš4EY9 bč4,O

JBi 1.33333 sObJúIC3GBb&ífb+"9Ú(b»ÍÚb»4Eě+Ú běš4EY9 JúIC3GBbů.d&íbfůiGAAůíCbvB x*š*YÚgW#*5E x*š*YÚgW#*5E mVZčbíIvCdRíZ
ňvxyb-ZrdCC

ibx » (050b(EbÚ»Í"$+V+bÚ7EěY*šb1 #$ b+*b»ÚYÚ )2b#9Ú 0b&jbJAb*bJBjb* b»Úb»4E75!Ú#0Ábě7VYE+0b»ÍÚ7"$*(050!Úúb Eb(Eb»4W»Í*$E+b)b(E(W5!b$ ÍÚ9VBcbs"ěYE7+Vb9 7Ú b»ÍÚ7"$*(050Áb»4E7YÚ E+2b*)š "Y+Wb-Rpb+*bÚ9Vb»ÚYÚ )2

Elektronický podpis - 30.11.2021
Certifikát autora podpisu :
Jméno : Lubor Koudelka
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Certificate
Platnost do : 23.6.2 39-000 +02:00


